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عمارتی بی بدیل در  نصف جهان؛

  “انگورستان ملک التجار” 
نگین معماری ایرانی

توسط دانش بنیان های ایرانی؛

 بومی سازی میز حرفه ای 
صدا و تصویر

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:

 فضای سبز شهر اصفهان 
در 50 سال گذشته نابود شده است
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همزمان با هفته منابع طبیعی؛

1000 اصله درخت در محورهای 
مواصلاتی اصفهان کاشته شد

چهره روز

جانشین فرمانده سپاه پاسداران در یادواره شهید همت؛

باید پای کار اقتصاد 
و معیشت مردم بیاییم

2

جانشین فرمانده سپاه پاسداران گفت: مشکلات 
اقتصاد و معیشت موضوع ۲۴ ساعته مردم است و 
باید سریع، تمام وقت و با اخلاص پای کار حل آن 

باشیم و آن را با آنچه اسلام گفته برطرف کنیم...

7

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

وام ۲۰ میلیون تومانی خرید شب عید

معاون توانبخشی اداره بهزیستی استان اصفهان:

۳۳۰۰ مددجوی بهزیستی اصفهان، وام اشتغال دریافت کردند
6

5قیمت 7000 تومان

فرهنـگ یکـی از مسـائلی اسـت کـه در 
بحران هـای اقتصـادی کمتـر مـورد توجـه 
قرار می گیرد. ایـن در حالی اسـت که فعالان 
فرهنگی شـرایط سـختی را تحمل می کنند 
و بعـد از همه گیـری کرونـا، شـرایط بـرای 
فعـالان حـوزه فرهنگ، چنـد برابر دشـوارتر 
شـده تا جایی که برخی از هنرمنـدان مجبور 
بـه اشـتغال در کارهـای خدماتـی شـده اند؛ 
تورلیدرهـا، کسـب وکار دیگـری بـرای خود 
مهیـا کردنـد و تعـداد زیـادی کتاب فروشـی 
تعطیل شـده اسـت. با توجـه به این مسـائل 
اقدامـات دولـت بـرای ایـن حـوزه از اهمیت 
بالایـی برخـوردار اسـت و بـه نظر می رسـد 

چالـش اصلـی دولـت در حـوزه فرهنـگ را 
بایـد در هماهنـگ کـردن بخش هـای 
مختلف و جلوگیری از موازی کاری دانسـت. 
مهم تریـن چالـش فرهنگـی دولـت وجـود 
سـلیقه های متفـاوت در مفاهیـم فرهنگـی 
اسـت، به ایـن مفهوم کـه در بین دسـتگاه ها 
و شـخصیت های فرهنگـی موثـر در جامعه، 
سـلایق فرهنگی متفاوت نسـبت به مسائل 
داریم، برای مثال در حوزه موسـیقی، سینما و 
... دیدگاه هـای متفـاوت و گاه معارضی وجود 
دارد، وجـود دیدگاه هـای متفـاوت، موجـب 
تعارض های فرهنگی در جامعه شـده  اسـت. 
همچنین در حوزه فعالیت فرهنگی، مسـائلی 

مانند ممیزی و حـدود و چارچـوب آن مطرح 
اسـت، اگر دیدگاه این باشـد که کوچک ترین 
مسـائل باید ممیـزی شـوند، از طـرف دیگر، 
گروهـی هم معتقد باشـند که هر نـوع کتابی 
باید بدون ممیزی منتشـر شـود، یعنـی نگاه 
صفـر و صـدی وجود داشـته  باشـد، مشـکل 
نشـر حل نخواهـد شـد. مسـائل مربـوط به 
کاغـذ مسـائل ثانویه اسـت و مهم، رسـیدن 
بـه نگـرش مشـترک میـان همـه نهادهـا و 
شـخصیت های موثـر فرهنگـی در مـورد 

مسـائل فرهنگی اسـت. 

ادامه در صفحه 2...

چالش های مهم فرهنگ در این روزها آرین احمدی
سرمقالـــه

فعال فرهنگی

ISFAHAN
NEWS

در آستانه نوروز 1403، شهربازی شهر رویاها خود را برای میزبانی از مسافران و 
گردشگران نوروزی آماده میکند.

اینفوگرافیکگزارش تصویری

غذاهای ضدالتهابی

Some Anti-
Inflammatory 

Foods 

 آگهی عوارض محلی سال 1403
باستناد ماده 74 قانون و مقررات شهرداریها و همچنین در اجرای تبصره 1 ماده 
50 قانون مالیات بر ارزش افزوده، نسبت به تهیه و تصویب تعرفه عوارض محلی و 

ارزش محاسباتی سال 1403 شهر خور اقدام نموده است. 
*لذا به استناد تبصره 1 ماده 50 قانون مالیات بر ارزش افزوده مراتب جهت اعلام عمومی 
در جراید کثیرالانتشار استان اعلام می گردد. ضمنا این آگهی، همراه با لیست تعرفه های 
مصوب در شبکه های اجتماعی اطلاع رسانی شهری خور نیز اعلام و اطلاع رسانی عمومی 

گردیده است.
محمدرضا امراللهی-سرپرست شهرداری خور شناسه آگهی: 1681943



در شـــهر

Isfahan News

هم زمـان با آغاز هفتـه منابع طبیعی 
و روز درخـت کاری در جاده هـای 
اسـتان اصفهـان ۱۰۰۰ اصلـه نهال 
توسـط راهـداران و دوسـتداران 
طبیعـت غـرس شـد. بـه گـزارش 
خبرگـزاری مهـر، فـرزاد دادخـواه 
مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل 
جـاده ای اسـتان اصفهـان اظهـار 
داشـت: بـه مناسـبت هفتـه منابـع 
طبیعی و روز درخـت کاری راهداران 
با همکاری عوامل پلیـس راه، هلال 
احمر، اداره کل منابع طبیعی اسـتان، 
دوسـتداران طبیعت و محیط زیست 
اقـدام بـه کاشـت یک هـزار اصلـه 
نهـال از نـوع مثمـر و غیرمثمـر در 
راهدارخانه هـا، پاسـگاه های پلیـس 
راه، ایسـتگاه های امـداد و نجـات 

جـاده ای، پارکینگ هـای جـاده ای، 
مجتمع هـای خدمـات رفاهـی بین 

راهـی و... کردنـد.
وی در ادامه ضمن اشاره به این 
اقدام که با هدف ایجاد فضای سبز 
و منظرآرایی صورت گرفته و تنوع 
گیاهی آن شامل؛ درختان انار, بادام, 
چنار، زبان گنجشک، سنجد، زیتون و 
... است، افزود: انشاالله تا پایان امسال 
کاشت درختان به عدد ۶ هزار اصله 
خواهد رسید. مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان از کاربران 
جاده ای خواست در حفظ و نگهداری 
درختان کوشا باشند و از شکستن و 
آسیب رساندن به آنها خودداری کنند 
زیرا در سایه درختان، خود و دیگران 

استراحت خواهند کرد.

۱۰۰۰ اصله درخت در محورهای مواصلاتی اصفهان کاشته شد
همزمان با هفته منابع طبیعی؛

سرمقاله

...ادامه از صفحه 1
بــه نظــر می رســد بایــد 
تعارض هــا و دیدگاه هــای 
متفــاوت دربــاره مســائل 
مختلــف حــل شــود همچــون 
تعــارض در حــوزه ســینما، 
ــای  ــاب، هنره ــران، کت بازیگ
تجســمی و مطبوعــات و... 
ــب  ــدگاه غال ــال دی ــرای مث ب
ــاره مطبوعــات و چارچــوب  درب
نقــد و همچنیــن دیــدگاه 
ــد  ــازی بای ــای مج ــاره فض درب
ــه فضای  مشــخص شــود؛ آیا ب
ــد  ــوان تهدی ــه عن ــازی ب مج
ــا فرصــت؟  ــود ی ــی  ش ــگاه م ن
اگــر تهدیــد اســت چگونــه 
بایــد آن را برطــرف کــرد و اگــر 
ــه بایــد از  فرصــت اســت چگون
آن اســتفاده شــود. چالــش دوم، 
وجــود دســتگاه های مــوازی 
فرهنگــی اســت. در ایــران 
ــوازی  ــتگاه م ــش از ۳۰ دس بی
فرهنگــی فعــال اســت کــه هر 
ــل  ــود عم ــلیقه خ ــا س ــدام ب ک
می کننــد،وزارت فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی شــاید بخــش 
دســتگاه های  از  کوچکــی 
فرهنگــی اســت و براســاس 
ــار فقــط ۱۳ درصــد  ــن آم آخری
بودجــه فرهنگــی کشــور در 
ــرار  ــه ق ــن وزارتخان ــار ای اختی
دســتگاه های  می گیــرد. 
ــود دارد  ــری وج فرهنگــی دیگ
کــه هــر یــک از آنهــا از بودجــه 
دولتــی اســتفاده می کننــد و 
بســیاری از  اقدامــات آنهــا 
بــه جــای اینکــه موجــب 
هم افزایــی شــود، حرکتــی 
مــوازی اســت کــه هزینه هــای 
زیــادی را در حــوزه فرهنــگ 
ــه  ــی ک ــراه دارد؛ در حال ــه هم ب
ــات  ــد اقدام ــر می رس ــه نظ ب
کــم  اثــری انجــام می شــود 
و ایــن یکــی از بزرگ تریــن 
ــت.  ــی اس ــای فرهنگ چالش ه
بــه نظــر می رســد ایــن دو 
چالــش اگــر حــل شــود، باقــی 
ــگ  ــوزه فرهن ــای ح چالش ه
ــل حــل  ــر و اجتماعــی قاب و هن
اســت و گویــی مهم تریــن 
چالــش، هماهنگــی نگرش هــا 
و دیدگاه هــا و دســتیابی بــه 
یــک نگــرش و گفتمــان قابــل 
قبــول بــرای حــل مســائل 
مختلــف فرهنگــی، اجتماعــی 
و هنــری اســت. همچنیــن 
ــن مســائل حــل شــود،  ــر ای اگ
بودجه هــا بــه خوبــی و بــه 
صــورت بهینــه هزینــه و از 
ــد  ــری خواه ــا جلوگی تعارض ه
ــه  ــد ب ــن رون شــد. درنتیجــه ای
هم افزایــی  و  هماهنگــی 
چارچــوب  در  فرهنگــی 
سیاســت های فرهنگــی کل 

کشــور منجــر می گــردد.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار علی فدوی شامگاه پنجشنبه در یادواره شهید 
حاج ابراهیم همت و شهدای شهرستان شهرضا که به همت شهرداری شهرضا 
برگزار شد، اظهار کرد: بدترین مصیبت های عالم در روز تاسوعا و عاشورا بر سر 
امام حسین )ع( و یارانش فرود آمده و هیچ مصیبتی از ابتدای جهان هستی 
تاکنون به این حجم و سختی نبوده است. وی با بیان اینکه حدود ۶۰ سال 
از شروع روند انقلاب اسلامی در کشور می گذرد، ادامه داد: منش و روند رهبر 
کبیر انقلاب و رهبر معظم انقلاب بیانگر این است که پرچم انقلاب اسلامی 
با همین روند به دست امام زمان )عج( خواهد رسید. جانشین فرمانده سپاه 
پاسداران با بیان اینکه خداوند متعال انشالله این عنایت را به نسل ما خواهد 
داشت و حکومت اسلامی را به صورت کامل تحقق خواهیم بخشید، اضافه 
کرد: همه شواهد نشان می دهد که انقلاب اسلامی ودیعه بزرگی است که باید 

به خوبی پاس داشته شود.

نسل انقلاب دلدادگی کامل به نهضت انقلاب اسلامی داشت
وی با بیان اینکه نسل انقلاب دلدادگی کامل به نهضت انقلاب اسلامی 

داشت، ابراز کرد: آنها همه جان و مال خود را برای انقلاب هدیه دادند.
سردار فدوی با بیان اینکه دشمنان طی ۴۵ سال گذشته بدون یک روز تعطیلی 
به دشمنی با انقلاب اسلامی پرداخته اند، گفت: باید توجه داشت که ما امکاناتی 
قابل مقایسه با آنها نداریم اما در طول ۴۵ سال همه دشمنی ها با شکست رو به 
رو شده و همه پیروزی ها از آنِ انقلاب اسلامی بوده است. وی با تاکید بر اینکه 
خداوند می فرماید من همواره طرف جبهه حق هستم و همواره اراده کرده ام 
که جبهه حق پیروز شود، ادامه داد: خداوند همواره به وعده به خود عمل کرده 
تا پیروزی های پی در پی به دست آمده است. جانشین فرمانده سپاه پاسداران 
با اشاره به اینکه امروز دشمنان ایران اذعان به شکست دارند، افزود: ۵ ماه است 
که در غزه جنایات زیادی انجام می شود، مردم بی گناه را شهید می کنند و بیش 
از ۲۰ هزار کودک را به شهادت رسانده اند و این پیروزی بسیار راهبردی است 
چرا که آنچه را حدود ۷۵ سال ریسیده بودند پنبه کردند چرا که همه دنیا جنایات 
آنها را دیدند و بیش از ۹۹ درصد از مردم دنیا علیه صهیونیست ها تظاهرات 
کردند. وی با بیان اینکه عملکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی در کشور و 
دیگر کشورها به مانند ام القری بوده است، افزود: در این روال و به ویژه ۸ سال 
دفاع مقدس ستارگانی را در نظر داشتیم که تبلور دائمی داشتند، عمل، زبان و 
کردار این ستارگان برگرفته از امام حسین )ع( بود و هر بار تجلی بیشتری نسبت 
به گذشته داشتند. سردار فدوی با بیان اینکه شهید حاج ابراهیم همت شهیدی 
است که دلدادگان زیادی دارد، اضافه کرد: شهدایی مانند شهید خرازی، همت، 
باکری و … قبل دلدادگان امام حسین )ع( را سرشار از شور و شعف می کنند و 
دل ها را سمت خدا می کشانند. وی با ییان اینکه شهید حاج قاسم سلیمانی با 
شنیدن نام شهدا تاب آوری خود را از دست می داد، گفت: این منش متعلق به 

مکتبی است که رهبرانی فرزانه و رهروانی درست و بلند همت داشته است.
جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ما به ظاهر برای 
شهدا و در اصل برای خودمان مراسم می گیریم، ادامه داد: ما جلسه می گیریم تا 
شهدا دست ما را بگیرند تا راه آنها را دلی، زبانی و عملی بپیماییم، اگر همه عالم 
آنچه در دل، زبان و عمل شهید همت بود انجام دهند عدالت برقرار خواهد شد.

جامعه با شهدا ارتباط دارد
وی با بیان اینکه نام و تصاویر شهدا همواره در خیابان ها، شهرها و روستاها 
وجود دارد، گفت: جامعه با شهدا ارتباط دارد، شهید از جایگاه ویژه ای برخوردار 
است و خداوند به شهدا اجازه شفاعت داده است. سردار فدوی بااشاره به اینکه 
هنوز رزمندگان شهید همت با شنیدن نامش شور و شعف نشان می دهند، ادامه 

داد: این یک افتخار بزرگ است و نصیب هر کسی نخواهد شد.
وی با بیان اینکه ۲۳۰ هزار شهید دفاع مقدس کارنامه درخشانی است که در 
همه عالم می درخشد، افزود: شهدا مانند خورشیدی روشن چراغ راه ما هستند و 

با برگزاری بزرگداشت آنها در واقع طلب یاری و همراهی آنها را داریم.
وی با بیان اینکه همه روزه یادواره های زیادی برای شهدا در سراسر کشور 
برگزار می شود، اضافه کرد: مراجعه به شهیدان و به ویژه شهید همت هم خیر 
دنیایی دارد و هم خیر اخروی. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: چهل و 
شش سال از انقلاب گذشته است، در همه زمان ها افتخاراتی داریم که می توانیم 
یک شبانه روز بگوییم و تمام نشود و هر روز افرادی از دنیای اسلام به جبهه حق 
می پیوندند اما در این شرایط مشکلاتی هم داریم و علت آن این است که پای آن 
کار نرفته ایم و باید در همه موارد باقیمانده باید از همه روشی که خودمان پای کار 
رفته ایم استفاده کنیم و به تجربیات تاریخی بسنده نمی کنیم چرا که ما کارهای 

سختی را انجام داده ایم و در برخی از کارها حتی پای جان در میان بوده است.

مخالفت با زورگویان و مستکبران رویه همه مردم 
کشورهای دنیا شده است

وی مخالفت با زورگویان و مستکبران رویه همه مردم کشورهای دنیا شده 
است، ادامه داد: هر چه پیش می رویم باور می کنند که حتی اگر ملتی کوچک 
همت کند می تواند جلوی استکبار بایستد. سردار فدوی با بیان اینکه خداوند 
در راه حق پیروزی را ضمانت کرده است، افزود: نباید ذره ای تعلل داشته باشیم 
و تنها باید به دستور ولی خدا توجه کنیم، ما دشمنان جدید را نمی شناسیم اما 
خداوند می شناسد و ما باید قوای خود را تقویت کنیم و آمادگی داشته باشیم. 
وی گفت: ما باید آن قسمتی را که خداوند به ما سپرده را توجه داشته باشیم، 
تکالیف را انجام دهیم چرا که خداوند بالاتر از توان به انسان ها تکلیف نمی کند. 
جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه میزان موفقیت های جبهه باطل شیطان 
بزرگ و جبهه حق را شاهد هستیم، گفت: وزیر خزانه داری آمریکا در جنگ 
اقتصادی فرمانده جنگی آمریکا است و این جنگ همواره ادامه داشته و دارد و 
ما باید پای کار برویم و اقتصاد و معیشت که مشکل دائمی بوده است را برطرف 
کنیم. وی تاکید کرد: مشکلات اقتصاد و معیشت موضوع ۲۴ ساعته مردم 
است و باید سریع، تمام وقت و با اخلاص پای کار حل آن باشیم و آن را با آنچه 

اسلام گفته برطرف کنیم.

جانشین فرمانده سپاه پاسداران گفت: مشکلات اقتصاد و 
معیشت موضوع ۲۴ ساعته مردم است و باید سریع، تمام 
وقت و با اخلاص پای کار حل آن باشیم و آن را با آنچه اسلام 

گفته برطرف کنیم.

باید پای کار اقتصاد و 
معیشت مردم بیاییم

جانشین فرمانده سپاه پاسداران 
در یادواره شهید همت؛

رییـس مرکـز وکلای قـوه قضاییـه اصفهـان از شـرکت پنـج هـزار و ۹۸۲ 
داوطلـب از این اسـتان در آزمون وکالـت امروز )جمعـه( و همزمان با سراسـر 

کشـور خبـر داد.
نرگـس صلواتی در گفـت و گو بـا خبرنگار ایرنـا افـزود: از این تعداد سـه هزار 

و ۴۳ نفر زن و ۲ هـزار و ۹۳۹ نفر مرد هسـتند.
صلواتی بـا اشـاره بـه برگـزاری آزمـون وکالـت در دانشـگاه های اصفهان و 
صنعتی اصفهـان، اظهار کـرد: نتایج نهایـی این آزمون تـا حدود ۲ مـاه آینده 

اعـلام خواهد شـد.
وی با اشـاره به برگزاری دومین آزمون وکالت سـالجاری با حضـور ۱۱۳ هزار 
و ۸۲۷ نفر در کشـور ادامه داد: از این تعـداد ۶۰ هزار و ۳۳۲ نفر مـرد و ۵۳ هزار 

و ۴۹۵ نفر زن در ۳۱ اسـتان و ۵۰ شـهر به رقابت می پردازند.
صلواتی اظهار داشـت: سـازمان سـنجش مرجع اعلام پذیرفته شـدگان نهایی 
آزمـون کتبی و مرجـع قبولی نهایی پـس از طـی مراحل اسـتعلام، تحقیقات و 
مصاحبه مرکز وکلا، کارشناسـان رسمی و مشـاوران خانواده قوه قضاییه است.

وی بـا بیـان اینکـه داوطلبـان مطابق قانـون تسـهیل و بر اسـاس نمـره حد 
نصـاب کسـب شـده در آزمـون قبـول می شـوند، افـزود: داوطلبانی کـه ۷۰ 
درصـد امتیـاز میانگین نمـرات یک درصـد حائـزان بالاترین امتیاز را کسـب 
کننـد بعنـوان پذیرفته شـده بـرای گذرانـدن مراحـل بعـدی به مرکـز وکلا، 

کارشناسـان و مشـاوران خانـواده قـوه قضاییـه معرفی خواهند شـد.
مرکز وکلای قوه قضاییه از سـال ۱۳۷۹ در کشور راه اندازی شـد و بیش از ۲۳ 

هزار وکیل فعـال در این زمینه فعالیـت دارند.

رییس مرکز وکلای قوه 
قضاییه اصفهان:

۵۹۸۲ داوطلب 
اصفهانی در 
آزمون وکالت 
شرکت کردند
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جانشـین فرمانـده انتظامـی اسـتان 
اصفهـان از کشـف بیـش از ۶۳ هزار 
ماده محترقـه غیرمجاز در مـاه جاری 

خبـر داد.
بـه گـزارش ایرنـا، سـردار محمدرضا 
هاشـمی فر روز پنجشـنبه در گفـت 
و گـو با ایرنـا افـزود: در این مـدت ۶۳ 
هـزار و ۷۴۶ ترقـه دست سـاز و مـاده 
مُحترقـه و مُنفجـره و همچنیـن ۴۵ 

کیلوگـرم مـاده پیش سـاز در اسـتان 
کشـف و ۲۵ نفـر نیـز در ایـن رابطـه 

دسـتگیر شـدند.
وی ادامـه داد: پلیـس از یک ماه پیش 
برنامه کنتـرل و نظارت خـود را برای 
جلوگیـری از سـاخت، تهیـه، توزیـع 
و فـروش مـواد محترقـه تشـدید و با 
کسـانی که بـا فعالیـت در ایـن حوزه 
زمینـه ایجاد حادثه و آسـیب رسـیدن 

بـه شـهروندان را فراهـم می آورنـد، 
برخـورد کرده اسـت.

جانشـین فرمانـده انتظامـی اصفهان 
عنوان کرد: بیشـترین مـواد مُحترقه 
کشـف شـده در اسـتان مربـوط بـه 
شهرسـتان های اصفهـان، برُخـوار، 
خمینی شـهر، فریـدن، فریدونشـهر، 
لنجـان، کاشـان و گلپایـگان بـوده 

اسـت.

سـردار هاشـمی فر گفـت: تاکنـون 
بـا اقدامـات خـوب صـورت گرفتـه 
از سـوی پلیـس و سـایر نهادهـا بـا 
کمتریـن حـوادث مرتبـط با مراسـم 
چهارشـنبه آخر سـال مواجـه بودیم و 
امیدواریـم همیـن رونـد در روزهـای 

آینـده نیـز ادامـه یابـد.
وی بـه خانواده هـا هشـدار داد: هرچه 
به آیین چهارشـنبه آخر سـال نزدیک 

می شـویم فعالیـت سـودجویان و 
فروشـندگان مواد محترقه و اشـتیاق 
نوجوانـان و جوانـان بـرای تهیـه این 
مـواد بیشـتر می شـود، از ایـن رو 
خانواده هـا بایـد نظـارت بیشـتری بر 
رفتـار فرزندان خود داشـته باشـند و با 
مدیریت هیجان آنهـا از وقوع حوادث 

تلـخ جلوگیـری کنند.
جانشـین فرمانـده انتظامـی اسـتان 
پلیـس  کـرد:  تصریـح  اصفهـان 
مخالف شـادی و نشـاط مردم در شب 
چهارشنبه آخر سـال با رعایت قوانین 

و شـئون نیسـت.
وی ادامـه داد: چنانچـه مراسـم 
چهارشـنبه آخر سـال بطور سـنتی و 
همراه بـا جشـن ها و دورهمـی های 
خانوادگـی برپـا شـود دیگـر شـاهد 
بـروز حـوادث ناگـوار سـال های قبل 

نخواهیـم بـود.
تاکیـد کـرد:  سـردار هاشـمی فر 
هماهنگـی لازم بـا مرجـع قضایـی 
بـرای برخـورد بـا هنجارشـکنان 
و برهـم زننـدگان نظـم عمومـی در 
شـب چهارشـنبه آخـر سـال صورت 
گرفتـه و کسـانی کـه بـا اسـتفاده از 
مواد محترقـه باعث ایجـاد مزاحمت 
برای شـهروندان، خسـارت بـه اموال 

عمومی و خصوصـی و ایجاد صدمات 
جانی شوند، دسـتگیر و تحویل مرجع 

قضایـی خواهنـد شـد.
جانشـین فرمانـده انتظامی اسـتان با 
قدردانـی از همـکاری مـردم با پلیس 
افزود: شـهروندان گزارش هـای خود 
را از محـل سـاخت مـواد مُحترقـه و 
هرگونه فعالیـت افـراد در ایـن زمینه 
از طریق شـماره تلفـن ۱۱۰ به پلیس 

اطـلاع دهند.
بـه گـزارش ایرنـا، شـایعترین عضـو 
آسـیب دیـده در حـوادث چهارشـنبه 
سـوری، دسـت و بعـد از آن سـر، 

صـورت و چشـم اسـت.
بنا بـر توصیه پزشـکان، هنـگام بروز 
حـوادث احتمالـی سـوختگی، محل 
مصدومیت زیر آب سـرد قرار بگیرد و 
یـک پارچه تمیز و بـدون پُـرز بر روی 

آن گذاشـته شود.
همچنیـن در صـورت آسـیب دیدن 
چشم، هیچ دسـتمال یا شی دیگری 
بصـورت مسـتقیم و در تمـاس با آن 
قـرار داده نشـود بلکـه یـک لیـوان 
یـا کاغـذ مخروطـی شـکل بعنـوان 
محافـظ روی چشـم قـرار گیـرد و 
سـپس فـرد مصـدوم بـه مراکـز 

درمانـی انتقـال یابـد.

بیش از ۶۳ 
هزار ماده 
مُحترقه در 
اصفهان 
کشف شد
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دسـتگاه عیـار سـنجی و تجزیـه و تحلیـل 
شـیمیایی مواد معدنـی در اصفهـان پس از 
۳ سـال تلاش تحقیقاتی بومی سـازی شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سـاناز صوفیان، 
فناور یکـی از شـرکت های دانش بنیـان در 
اصفهـان اظهـار کـرد: ایـن دسـتگاه در ۶۰ 
ثانیـه زمـان عناصـر شـکل گرفتـه در یک 

مـاده معدنـی را مشـخص می کند.
فنـاوری  افـزود:  صوفیـان  سـاناز 
سـاخت دسـتگاه عیـار سـنجی و آنالیـز 
عناصرشـیمیایی مواد پیش از ایـن در اختیار 

آمریـکا و آلمـان بـود.
وی ادامـه داد: هزینـه تمـام شـده دسـتگاه 
ایرانـی ۴۰ درصـد کمتـر از نمونـه خارجـی 

اسـت.
این فناور گفت: تعییـن دقیق غلظت عناصر 
در صنایعی مانند طلاسـازی، فلز، سـیمان، 
نفـت، پلیمـر، پلاسـتیک از کاربردهـای 
دسـتگاه عیار سنجی و آنالیز شـیمیایی مواد 

اسـت.
تولیدکننـدگان ایـن محصول دانـش بنیان 
می گوینـد اشـتغالزایی و صـادرات از اهداف 
شـأن بـرای بومـی سـازی دسـتگاه عیـار 

سـنجی و آنالیـز شـیمیایی مواد اسـت.

فرمانـده انتظامی اسـتان اصفهـان از دسـتگیری فـردی که با 
اخلال در نظـام پولـی و بانکی کشـور اقـدام به جذب سـرمایه 

۲۰۰ میلیـاردی از ۹۰ نفر کـرده بود خبـر داد.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، سـردار حمیـد علینقیـان پورظهر 
پنجشـنبه در جمـع خبرنـگاران اظهـار کـرد: مأمـوران پلیس 
امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشرافیت 
اطلاعاتی خود از فعالیت غیر قانونی یک شـرکت هولدینگ در 
زمینه جذب سـپرده های مـردم و پرداخت سـود با کارمـزد بالا 

مطلـع و موضـوع را در دسـتور کار خود قـرار دادند.
وی افـزود: مأموران پس از کسـب اطلاعـات لازم و اطمینان از 
تخلف شـرکت مذکـور بـا هماهنگی مرجـع قضائی بـه همراه 
کارشناسـان اداره امـور مالیاتـی، اداره صنعت، معـدن و تجارت 

و بانـک مرکـزی از محل شـرکت بازدیـد و ضمن جمـع آوری 
مسـتندات مرتبط با فـرار مالیاتی، اسـناد مالی مرتبـط به جذب 
سپرده و مشخصات سـرمایه گذاران را کشف و نسبت به پلمب 

هولدینگ اقـدام کردند.
فرمانده انتظامی اسـتان اصفهان عنوان کرد: در بررسـی اسـناد 
توقیفی مشـخص شـد ۹۶ نفـر از شـهروندان با تنظیم قـرارداد 
اقدام به سـپرده گـذاری بـا مبلـغ ۲۰۰ میلیـارد ریال نـزد مدیر 
شـرکت کرده و وی به صـورت ماهانه حـدوداً ۵ الـی ۱۰ درصد 

سـود به آنـان پرداخـت می کرده اسـت.
سـردار علینقیـان پـور اظهـار کـرد: در ادامـه مدیر شـرکت به 
همراه پرونـده اتهامی به بازپرسـی شـعبه ۶ دادسـرای عمومی 
و انقـلاب اصفهان معرفـی و ضمن تفهیـم اتهام با قـرار تأمین 

مقتضی بـه اتهام اخـلال در نظـام اقتصـادی از طریـق وصول 
وجوه کلان بـه صورت قبول سـپرده اشـخاص حقیقی منتهی 

به حیـف و میـل امـوال و وجـوه روانه زندان شـد.
فرمانـده انتظامی اسـتان اصفهان با بیـان اینکه اقدامـات لازم 
پیرامـون جرایـم ارتکابی متهـم در حال انجـام اسـت، گفت: با 
تلاش کارشناسـان پلیس امنیـت اقتصـادی ۲۰ نفر از سـپرده 
گذاران شناسـایی و به این پلیـس دعوت و مدارک و مسـتندات 
آنان اخذ و ضمیمه پرونده شـد و سـایر مالباختگان نیز از طریق 
مراجعه بـه خانـواده و پـدر متهم اقـدام بـه دریافت خسـارت و 
جبران ضرر و زیان وارده کردند. همچنین تعـدادی دیگر از مال 
باختـگان در مراجع قضائی اعلام شـکایت کردند که شـکایات 

آنان در حال رسـیدگی حقوقی اسـت.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
کشف بیش از ۶۳ هزارعدد انواع ترقه و مواد 
محترقه در مدت ۱۶ روز اسفند ماه سال جاری 

در این استان خبر داد.
سردار محمدرضا هاشمی فر در گفت و گو با 
خبرنگار مهر در خصوص اقدامات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان برای پیشگیری از 
وقوع حوادث مرتبط با چهارشنبه آخر سال 
اظهار داشت: پلیس از یک ماه قبل برنامه های 
کنترلی و نظارتی خود برای جلوگیری از 
ساخت، تهیه، توزیع و فروش مواد محترقه 
تشدید کرد و برخوردهای خوبی را با کسانی 
که با فعالیت در این حوزه زمینه ایجاد حادثه و 
آسیب برای شهروندان به خصوص کودکان 
و نوجوانان را فراهم می آورند انجام داده است.

وی افزود: بر اساس آمارهای به دست آمده 
در مدت ۱۶ روزی که از اسفند ماه گذشته 

۶۳ هزار و ۷۴۶ عدد انواع ترقه دست ساز و 
مواد محترقه و منفجره و همچنین ۴۵ کیلو 
مواد پیش ساز برای ساخت مواد محترقه 
درکل استان کشف و ۲۵ نفر نیز در این رابطه 

دستگیر شدند.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
عنوان کرد: بیشتر مواد محترقه کشف شده 
مربوط به شهرستان های اصفهان، برُخوار، 
خمینی شهر، فریدن، فریدونشهر، لنجان، 

کاشان و گلپایگان بودند.
سردار هاشمی فر تصریح کرد: بحمدالله 
با اقدامات خوبی که از سوی پلیس و سایر 
دستگاه ها و متولیان امر صورت گرفته تا به 
امروز با کمترین حادثه مرتبط با چهارشنبه 
آخر سال مواجه بودیم و امیدواریم همین روند 
را در روزهای آتی و در روز چهارشنبه آخرسال 

همچنان شاهد باشیم.

به همت متفکرین جوان کشور؛

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان:

 دستگاه عیارسنجی مواد معدنی 
در اصفهان بومی سازی شد

یک اخلالگر نظام اقتصادی در اصفهان دستگیر شد

۶۳ هزار عدد مواد محترقه 
غیرمجاز در اصفهان کشف شد



خبـر 

 بصیرت بالای مردم 
سمیرم عامل مشارکت 
زیاد در انتخابات بود

جانشین فرماندهی کل سپاه:

سـپاه  کل  فرماندهـی  جانشـین 
کشـور  اسـامی  انقـاب  پاسـداران 
گفـت: مشـارکت در کل کشـور بـه 
ویـژه سـمیرم بی نظیـر بود و سـمیرم 
مشـارکت  درصـد   ۸۵ انتخابـات  در 
بصیـرت  یعنـی  ایـن  کـه  داشـتند 
آن قـدر زیـاد بـوده کـه رهبـر یـک 
دسـتوری بـرای رأی می دهـد و ۸۵ 
درصـد واجدین شـرایط رأی پای کار 

ینـد. می آ
سـردار علـی فـدوی در گفت وگـو بـا 
اظهـار  اصفهـان  در  ایمنـا  خبرنـگار 
کـرد: مـا همـه در سراسـر کشـور از 
جملـه ونـک دنبـال ایـن هسـتیم که 
خداونـد متعـال بـه برکـت شـهدا به 
مـا خیـر برسـاند و ایـن بـه حمـدالله 
در سـال های طولانـی کـه ۴۵ سـال 
از انقاب گذشـته همواره در سراسـر 
کشـور بـا برگـزاری یادواره هـا برقرار 

. ست ا
وی افـزود: امـروز همـه مـردم ونک 
در ایـن مراسـم شـرکت کردنـد و از 
شهدایشـان قدردانـی کردند؛ کسـانی 
کـه دسـت مـا را می گیرنـد و زمانـی 
کـه قـرار بـود بـه تکلیف شـان عمل 
کننـد بـه بهتریـن وجه ممکـن عمل 
بـرای  را  بزرگـی  خیـرات  و  کردنـد 
بـه  بعـدی  نسـل های  و  خودشـان 

ارمغـان گذاشـتند.
سـپاه  کل  فرماندهـی  جانشـین 
کشـور  اسـامی  انقـاب  پاسـداران 
تصریـح کـرد: ما در سـپاه پاسـداران 
انقـاب اسـامی نـه تنهـا وظیفه ای 
کـه همـه می داننـد بلکه بـه وظایفی 
کـه مانده اسـت در هر جای کشـور و 
می بایسـت انجام شـود و طبـق روال 

می پردازیـم. نشـده  انجـام 
از  یکـی  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
موضوعاتـی کـه الان در دسـتور کار 
سـپاه و سـر تـا سـر کشـور اسـت؛ 
موضـوع آب، هـم آب شـرب و هـم 
آب کشـاورزی است که سـال ۱۴۰۳ 
تحت عنـوان آب رسـانی کشـاورزی، 
آبخیـزداری و آبخوان داری را شـروع 

. می کنیـم
سـردار فـدوی با اشـاره به مشـارکت 
کـرد:  عنـوان  انتخابـات  حداکثـری 
مشـارکت در کل کشـور مخصوصـاً 
در  و سـمیرم  بـود  بی نظیـر  سـمیرم 
انتخابات ۸۵ درصد مشـارکت داشتند 
کـه ایـن یعنـی بصیـرت آن قـدر زیاد 
بـوده کـه رهبر یـک دسـتوری برای 
رأی می دهـد و ۸۵ درصـد واجدیـن 
شـرایط رأی پـای کار می آینـد کـه 

مشـارکت بی نظیـر و عالـی اسـت.
ناحیـه  فرمانـده  اسـماعیلی  مسـلم 
مقاومـت بسـیج شهرسـتان سـمیرم 
ابتـدای کنگـره  افـزود: در  ادامـه  در 
سـرداران و ۲۴ هـزار شـهید اسـتان 
اصفهـان، یـادواره سـرداران و یکصد 
شـهید شـهر ونـک را برگـزار کردیم.
واقـع  در  کـرد:  تصریـح  وی 
خیلـی  ختـام  حسـن  برنامـه  ایـن 
پشـت  را  فرخنـده ای  و   مبـارک 

سر گذاشت.
رابطـه  همیـن  در  سـمیرم  فرمانـدار 
گفـت: امروز شـاهد برگـزاری کنگره 
از  بیـش  بـا  ونـک  شـهر  در  شـهدا 

یکصـد شـهید بودیـم.
وی تصریـح کـرد: از آن جـا که شـهر 
ونـک بـا تقدیـم یکصـد شـهید بـه 
نظام جمهوری اسـامی ایـران نقش 
خـود را بـه خوبـی ایفـا کـرد و بـه 
لطـف خـدا در عرصه هـای مختلـف 
بـا حضـور در مراسـم ملـی و مذهبی 

بی نظیـر بـوده اسـت.
شـهر ونـک بـا تقدیـم یکصد شـهید 
 ۳۰ در  ایـران  اسـامی  انقـاب  بـه 
واقـع  سـمیرم  غـرب  کیلومتـری 

سـت. شده ا

مشارکت پرشور 
مردم نطنز، بادرود و 
قمصر پاسخ محکمی 
به دشمنان انقلاب 
اسلامی بود

امام جمعه بادرود گفت: با وجود امید دشمنان به مشارکت پایین در انتخابات، امام جمعه بادرود:
بادرود و قمصر  انتخابیه نطنز و  از ۹۴ درصدی مردم حوزه  مشارکت بیش 
پاسخ محکمی به دشمنان قسم خورده نظام بود. به گزارش خبرگزاری ایمنا 
از اصفهان، حجت الاسام علی اصغر عقیلی در خطبه های نماز جمعه بادرود 
با اشاره به حضور گسترده مردم در انتخابات اظهار کرد: با همه سختی ها و 
فشارهای اقتصادی و با تبلیغات گسترده و سنگین رسانه ها و دشمنان داخلی 
و خارجی برای تحریم انتخابات مردم حضوری باشکوه داشتند. وی افزود: با 
وجود امید دشمنان به مشارکت پایین در انتخابات خوشبختانه مشارکت بیش 

از ۹۴ درصدی مردم حوزه انتخابیه نطنز و بادرود و قمصر در پای صندوق های 
رأی و همچنین بالای ۴۰ درصدی ملت ایران پاسخ محکمی به دشمنان قسم 
خورده نظام بود. امام جمعه بادرود گفت: انتخابات یازدهم اسفندماه برای مجلس 
خبرگان و مجلس شورای اسامی، نمایشگاه شکست تحریم انتخابات و جنگ 
رسانه ای سنگین دشمن در یک سال اخیر بود که راهبرد امنیت و سامت و 
رقابت را به شکل مطلوب داشت و راهبرد مشارکت نیز به شکل مقبول محقق 
شد. عقیلی تاکید کرد: این انتخابات البته پیام ها و آموزه ها و عبرت هایی نیز 
در پی داشت که باید به آن توجه شود تا در ادوار آینده شاهد تحقق مشارکت 

حداکثری و فراگیر باشیم. امام جمعه بادرود در ادامه خطبه اظهار کرد: باید 
قدردان ملت بزرگ و صبور ایران اسامی باشیم که علی رغم سنگ اندازی 
دشمنان و ناکارآمدی در بخشی از مدیران، ملت عزیز را گله مند کرده که با این 
توصیفات به فرموده رهبر معظم انقاب، مردم جهادگونه وارد این عرصه شدند.

وی با اشاره به فرموده رهبر معظم انقاب در دیدار با اعضای مجلس خبرگان 
رهبری ادامه داد: تولد جمهوری اسامی حادثه ای جهانی بود که دو جبهه در 
جهان ایجاد کرد که جبهه جمهوری اسامی با منافع مستکبران در تعارض بود 

و نظام جمهوری اسامی با ظلم و استکبار و تجاوز مخالف است.

التجـار صاحـب عمـارت  ابراهیـم ملـک  محمـد 
ملـک التجـار، نیکـوکار و خیـری به نام بـوده که 
در زمـان قحطـی ایـران حـدود یک سـال زندگی 

مـردم اصفهـان را تامیـن مـی کرد.
اداره گردشـگری سـازمان فرهنگـی، اجتماعـی و 
ورزشـی شـهرداری اصفهـان بـار دیگر شـرایطی 
ترتیـب داد تـا اهالـی  رسـانه اصفهان دیـداری از 
یکـی از بناهای تاریخی این شـهر داشـته باشـند.

نـام ایـن عمـارت انگورسـتان ملک 
است 

التجـار واقـع در خیابـان  عمـارت زیبـای ملـک 

ملـک  متعلق بـه محمدابراهیم ملـک التجار بوده 
کـه در ابتـدا باغـی زیبـا با درختـان انگـور و توت 
و چنـار در قلـب اصفهـان بـوده اسـت. محمدرضا 
اسـماعیلی مدیـر داخلی عمارت انگورسـتان ملک 
در توضیـح ایـن بنا  گفـت:”  حاج محمـد ابراهیم 
ملـک التجـار ایـن عمـارت را بـا معمـاری اسـتاد 
حسـین چـی در زمینـی بـه مسـاحت هفـت هزار 
متـر مربـع سـاخت کـه در سـال ۱۳۳۳ بـه بهانـه 
تخریـب  آن  از  بزرگـی  بخـش  خیابـان  سـاختن 
می شـود و وسـعت کنونـی آن حدود دو هـزار متر 

است.”
بنـا بـر صحبتهـای مدیـر داخلـی ایـن عمـارت و 

دیـده هـا و شـنیده های خبرنـگار  اخبـار اصفهان 
ایـن عمـارت خارق العـاده شـامل حیـات بیرونـی 
و اندرونـی شـاه نشـین های تابسـتانه و زمسـتان، 
ملـک  دختـر  یگانـه  زهراخانـم،  اتـاق  حـوض، 
التجـار، زیرزمیـن، سـفره خانـه و آرامـگاه اسـت 
تزیینـات گچبـری آئینـه کاری و نقاشـی در همـه 
آنها مشـترک اسـت. شاه نشین تابسـتانه در وسط 
بـاغ با ارسـی های بسـیار زیبا قـرار گرفته، ارسـی 
پنجره هـای مزیـن بـه گـره چینـی با شیشـه های 
رنگیسـت کـه بـا چهـار رنـگ سـبز )بهـار( قرمز 
یـادآور  )زمسـتان(  آبـی  )پاییـز(و  زرد  )تابسـتان( 
فصل هـای مختلـف سـال اسـت. این ارسـی های 

زیبـا رنگـی کار تعدیل نور و مخفـی ماندن فضای 
داخلـی از سـمت بیـرون را هـم انجام مـی داد که 
باز و بسـته شـدن آنها بـه صورت عمودی اسـت. 
قسـمت شاه نشـین بـا مبلمان بسـیار زیبـا که کار 
فرانسـه و لوسـترهای ایتالیایـی بـه شـکل زیبایی 
تزییـن شـده اسـت. اتـاق پـس درونـی کـه بـا 
حوضـی در وسـط و طراحـی زیبـا بـرای پذیرایی 
مراجعیـن بـوده و مانـع از ورود افـراد غریبـه بـه 
قسـمت های دیگـر سـاختمان شـده و مسـتقیم از 
بـاغ بـه آنجا راه داشـته اسـت. زیرزمیـن در فصل 
تابسـتان بسـیار خنک بـوده برای نگهـداری مواد 
غذایـی و انتقـال هـوای خنـک بـه قسـمت های 
دیگر سـاختمان اسـتفاده می شده اسـت. در حیات 
اندرونـی پنـج دری زیبایی با آینه کاری و نقاشـی 
وجـود دارد کـه قبـر مرحوم ملـک التجـار متوفی 
بـه سـال ۱۳۴۱ و همسـرش در آن واقـع اسـت. 
حیـات اندرونـی در زمـان حـاج محمـد ابراهیـم 
مختلـف  مراسـم  اجـرای  بـرای  التجـار  ملـک 
مناسـبت های  و  جشـن ها  روضه خوانـی،  ماننـد: 
دیگـر بـا سـقف چوبی پوشـانده شـده و سـتون ها 
دارای تزیینـات مقرنـس کاری و تمامـاً از چـوب 
می باشـد و در اطـراف حیـات اتاق هـا وجـود دارد 
در ایـن سـال ها زحمات زیـادی برای بازسـازی و 
نگهداری سـاختمان از سـوی متولـی حمید نجفی 
انجـام شـده و عمـارت جـز موقوفات اسـت که با 

هزینـه شـخصی نگهـداری می شـود. 
ایـن  از توضیحـات  اسـماعیلی در بخـش دیگـر 
از  التجـار  ملـک  ابراهیـم  محمـد  گفـت:  بنـا 
تجـار بـزرگ کشـور و اصفهـان بـوده اسـت و بـا 

کشـورهای روس انگلیـس و هند تجـارت می کرد 
همچنیـن نیکـوکار و خیـری بـه نـام بـوده که در 
زمـان قحطـی ایران مـردم اصفهـان را برای یک 
سـال اداره کـرده اسـت در ایـن عمـارت ده اول 
مـاه محـرم و دهـه آخر صفـر روضه اجرا می شـد 
و در مـاه رمضـان سـفره افطـاری برای اشـخاص 
بی بضاعـت همیشـه پهـن بـود و افراد کـم درآمد 
می توانسـتند مراسـم عروسـی خود را در این خانه 
برپـا کنند عـاوه بر ایـن درآمد حاصـل از فروش 
انگورهـا بـه بچه هـای یتیـم کمـک می شـد. بـه 
ایـن عمـارت وقـف  گفتـه وی در حـال حاضـر 
عـزا داری سـالار شـهیدان اسـت و بر سـر در آن 
حسـینه انگورسـتان ملک نقش بسته شـده است.
تزئینـات ایـن بنـا نشـانگر هنـر گـچ بـری، آئینـه 
کاری و کاشـی کاری هنرمنـدان خـاق اصفهانی 

ست. ا
جبهـه شـمالی حیـاط سرپوشـیده، یک تـالار پنج 
دری قـرار دارد کـه بنـا بر وصیـت ابراهیـم خان، 
وی و همسـرش در آن بـه خاک سـپرده شـده اند.

بـه گفتـه  مدیـر داخلی عمـارت ملک التجـار این 
بنـا جـزء اولیـن خانـه هایی اسـت کـه دارای لوله 

کشـی آب و بـرق بوده اسـت 
در طـول زمـان قسـمت هـای مختلفـی از ایـن 
انگورسـتان تخریـب شـد و بخـش هائـی از آن 
در سـال ۱۳۳۳ هجـری خورشـیدی در تعریـض 
خیابـان ملـک از بیـن رفـت.  انگورسـتان ملـک 
در حـال حاضـر در اختیار سـازمان اوقـاف و امویر 
خیریـه اسـت و بـه برگـزاری مسـابقات قرائـت 
قـرآن کریـم و تعزیه و عـزاداری اختصـاص دارد.

 “انگورستان ملک 
التجار” نگین 
معماری ایرانی

 عمارتی 
 بی بدیل در 
نصف جهان؛

گزارش

امام جمعه شهرستان تیران و کرون:امام جمعه گلپایگان:

امام جمعه دهاقان:

امـام جمعه شهرسـتان تیران و کرون گفت: مسـئولان 
در سـه قـوه در سـایه وحـدت بـه مردم خدمـت کنند و 

مشـکات جامعـه را کاهش دهند.
بـه گـزارش خبرنگار ایمنـا از اصفهان، حجت الاسـام 
حسـین رشـیدیان- جمعه- ۱۸ اسـفند- در خطبه های 
نمـاز جمعـه تیران به مشـارکت مـردم این شهرسـتان 
در انتخابات هفته گذشـته اشـاره و اظهارکرد: مشارکت 
در ایـن شهرسـتان بـه بیـش از ۵۰ درصـد رسـید کـه 
نماینـده منتخـب و سـایر دسـتگاه ها بایـد قدرشـناس 

باشـند و بـه آنان خدمـت کنند.
در  مـردم  حضـور  و  سیاسـی  مشـارکت  افـزود:  وی 
انتخابـات کشـور بـا وجود تاش های دشـمنان بسـیار 
خـوب بـود کـه ملـت ایـران سـزاوار خدمت هسـتند و 
نبایـد تفرقـه باعـث اختـال در خدمت رسـانی بشـود.

امـام جمعـه تیـران و کرون ادامـه داد: مسـئولان در 
سـه قـوه در سـایه وحـدت به مـردم خدمـت کنند و 
مشـکات جامعـه را کاهـش دهنـد تـا رضایتمنـدی 
انتخابـات  در  حضـور  از  قدرشناسـی  و   افزایـش 

باشد.
حجـت الاسـام رشـیدیان بـا اشـاره بـه تاش هـای 
دشـمن بـرای کاهـش حضـور در انتخابـات، تصریـح 
کـرد: آنان در طی ۲ سـال گذشـته توطئه زیـادی برای 

کاهـش مشـارکت انجـام دادنـد امـا نتوانسـتند اهداف 
خـود را محقق سـازند.

وی هوشـیاری و شـناخت ملـت ایـران را عامـل اصلی 
این موضوع بیان کرد و اذعان داشـت: دشـمن شناسـی 
از مهمتریـن ویژگی هـای ملت ایران اسـت و با افزایش 
رضایتمنـدی و حل مشـکات شـاهد تحـول جدی در 

کشـور و افزایـش مشـارکت خواهیم بود.
خطیـب جمعـه تیـران بـا اشـاره به اینکـه ماه شـعبان 
رو بـه پایـان اسـت، خاطرنشـان کـرد: از معنویـت ایام 
باقیمانـده ایـن ماه برای بهره گیری و کسـبل فیض در 

ماه مبـارک رمضان اسـتفاده شـود.
حجت الاسـام رشـیدیان ادامه داد: نهادهای فرهنگی 
و قرآنـی بـرای ایجـاد معنویـت و فیض معنـوی برنامه 
ریـزی کنند و در مسـاجد ظرفیت ها را بـرای اقامه نماز 
سـه وقـت، قرائت قـرآن و محافـل معنـوی بکارگیری 

شود.
وی همچنیـن از مـردم خواسـت تـا با مسـاعدت مالی 
خـود به رفع نیاز شـب عیـد خانوارهـای نیازمند کمک 
کننـد تـا آنان نیز از شـادی ایـن روزها بهره مند شـوند 
و همچنیـن در کمـک رسـانی بـه مـردم سـیل زده 
سیسـتان و بلوچسـتان مثـل گذشـته همراهـی داشـته 

شند. با

 امـام جمعه شهرسـتان دهاقـان گفت: خـط و ربط امام 
جمعه و اسـتراتژی کاری آن را شـورای سیاست  گذاری 
ائمـه جمعـه تعیین می کند و مـا از تمامی افـراد و همه 
سـایق اسـتقبال مـی کنیـم و در دفتـر امـام جمعه به 

روی همه باز اسـت.
بـه گزارش خبرگزاری ایمنا از اصفهان، حجت الاسـام 
اصغـر رضوانـی ظهـر -جمعـه هجدهـم اسـفند- در 
خطبه هـای نمـاز جمعـه دهاقـان، ضمـن قدردانـی از 
حضـور مـردم در انتخابـات مجلـس شـورای اسـامی 
پـاک و  انتخابـات  اظهـار کـرد:  رهبـری  و خبـرگان 
سـالمی برگزار شـد و در مجلس شـورای اسامی افراد 
جدیـدی انتخاب شـدند کـه امیدواریم نیروهـای جدید 
بـا همراهـی نماینـدگان بـا تجربـه ای کـه در مجلـس 
حضـور دارنـد بتواننـد معضـات و مسـائل موجـود در 

کشـور را حـل کنند.
وی بـا بیان این که در حوزه انتخابیه شـهرضا و دهاقان 
فـرد جدیدی بـرای نمایندگی مردم در مجلس شـورای 
اسـامی انتخاب شـد افـزود: ایـن انتخاب جدیـد نباید 
بـه معنی شکسـت نماینده فعلـی قلمداد شـود، صحنه 
دنیـا این گونـه اسـت و آمـد و رفـت افراد عادی اسـت؛ 

فلـذا باید ایـن موضوع پذیرفته شـود.
امـام جمعـه دهاقان عنوان کـرد: انتقاداتی و مواضعی را 
در مسـائل کاری بـه نماینـده مردم در مجلـس یازدهم 
داشـتیم اما رضایـت توهین را نه تنها بـه نماینده فعلی 

بلکه بـه هیچیک از افـراد نمی دهیم.
رضوانـی ادامـه داد: خـط و ربط امام جمعه و اسـتراتژی 
کاری آن را شـورای سیاسـت گذاری ائمـه جمعه تعیین 

می کنـد، مـا از تمامـی افـراد و همه سـایق اسـتقبال 
می کنیـم و در دفتـر امـام جمعه بر روی همه باز اسـت.

وی بـا اشـاره بـه در پیـش بودن مـاه مبـارک رمضان 
گفـت: مسـئولین و هیئت امنـای مسـاجد، بـرای مـاه 
مبـارک رمضـان آمـاده شـوند و مسـاجد را غبـار روبی 
کننـد، نیـاز اسـت برنامه هـای متنوعـی در مسـاجد در 
طـول این مـاه تدوین و زمینـه حضور پرشـور مردم در 

مسـاجد و لیالـی قـدر فراهم شـود.
امـام جمعـه دهاقان همچنین با اشـاره به کشـتار مردم 
مظلـوم غـزه افـزود: کشـتار مـردم در ابتـدا به وسـیله 
تسـلیحات بـود، اکنون شـاهد این هسـتیم کـه تحریم 
غذایـی، دارویـی و نبـود مـکان امـن خصوصـی بـرای 
خواب و اسـتراحت موجب سـلب آسـایش افراد شـده و 

ایـن مسـأله غیـر قابل تحمل اسـت.
رضوانـی ضمـن تبریـک هفتـه منابـع طبیعـی گفـت: 
از عملکـرد اداره منابـع طبیعـی شهرسـتان قدردانـی 
می کنیـم کـه فعالیت هـای خـود را در نمـاز جمعـه نیز 
ارائـه کردنـد، همـه مـا وظیفـه داریـم در حفـظ منابـع 

طبیعـی و دفـاع از آن تـاش کنیـم.
وی با اشـاره به برگزاری جشـن همدلی توسـط کمیته 
امـداد گفـت: بـا توجه به در پیـش بودن مـاه رمضان و 
عیـد نـوروز انتظـار داریم افـرادی که می تواننـد در حد 

تـوان نیازمندان را یـاری دهند.
توجـه  بـا  کـرد:  خاطرنشـان  دهاقـان  جمعـه  امـام 
بـه رخـداد سـیل در منطقـه سیسـتان و بلوچسـتان، 
کمک هـای نقـدی و غیـر نقدی توسـط جمعیت هال 

احمـر شهرسـتان جمـع آوری و اهـدا خواهـد شـد.

غم  و  هم  تمام  باید  گفت:  گلپایگان  امام جمعه 
معیشتی  و  اقتصادی  مشکات  رفع  مسئولان 
نظام  در  را  عدالت  مردم شیرینی  تا  باشد  مردم 

جمهوری اسامی به معنای واقعی بچشند.
اصفهان،  از  ایمنا  خبرگزاری  گزارش  به 
-جمعه،  کرامتی  محمدتقی  حجت الاسام 
هجدهم اسفند- در خطبه های نماز جمعه شهر 
گلپایگان با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان 
اظهار کرد: این ماه در نزد خدا بهترین ماه است و 
برترین اعمال در این ماه ترک گناه است و هدف 
از روزه گرفتن رسیدن به گوهر ارزشمند تقوا است.

مبارک  ماه  ویژگی  نخستین  اینکه  بیان  با  وی 
رمضان نزول قرآن است که برای تقویت بشر نازل 
شد، افزود: دومین ویژگی این ماه روزه گرفتن و 

قرآن خوانی است، روحانیون در سخنرانی ها محور 
سخن را شرح قرآن و معارف قرآنی قرار دهند.

با توجه به تقارن  ادامه داد:  امام جمعه گلپایگان 
عید نوروز با ماه مبارک رمضان، حرمت روزه داری 
در ماعام نگه داشته شود، مجوزی برای روزه 
خواری در ماعام نیست، بیمار یا مسافر هم حق 

روزه خواری در ماعام ندارد.
کرامتی با تاکید به دستگاه های مربوطه در اجرای 
محدودیت فعالیت رستوران ها و کسبه ها، افزود: به 
منکرات روزه خواری تذکر داده شود و در صورت 

نیاز به دستگاه های قضائی گزارش داده شود.
گفت:  اسفندماه   ۱۱ انتخابات  به  اشاره  با  وی 
علی رغم جنگ رسانه دشمن در کاهش مشارکت 
مردم در انتخابات، اما حضور مردم قابل قبول بود.

امام جمعه گلپایگان تاکید کرد: نمایندگان مجلس 
دوازدهم با عمل به وظایف قانونی اشکالات حوزه 
اجرایی و تقنینی را برطرف کنند تا روال زندگی 
مردم یک روال معقول و متعارف باشد و با کمترین 

دغدغه زندگی کنند.
تمام  در  نظام جمهوری اسامی  افزود:  کرامتی 
در  بنابراین  است،  کرده  عمل  موفق  عرصه ها 
عرصه اقتصادی نیز اگر به مانند رئیس جمهور 
تاش گسترده و مضاعف و جهادی صورت گیرد 

توفیقات روزافزون حاصل می شود.
رفع  مسئولان  غم  و  هم  تمام  باید  افزود:  وی 
مشکات اقتصادی و معیشتی مردم باشد تا مردم 
شیرینی عدالت را در نظام جمهوری اسامی به 

معنای حقیقی و واقعی بچشند.

مسئولان در سایه وحدت به مردم خدمت کنندتمام هم و غم مسئولان رفع مشکلات اقتصادی مردم باشد

 ائمه جمعه تمامی افراد را 
با سلایق مختلف پذیرا هستند

مسئولان  گفت:  چادگان  موقت  جمعه  امام 
باید برای معرفی بهتر شهرمان تاش کنند تا 
گردشگران عاوه بر دهکده با دیگر مناطق و 

آثار شهرستان چادگان آشنا شوند.
اصفهان،  از  ایمنا  گزاری  خبر  گزارش  به 
-جمعه،  ابراهیمی،  محمدرضا  حجت الاسام 
هفته  این  خطبه های  در  اسفند-  هجدهم 
نمازجمعه چادگان اظهار کرد: از مردم انقابی 
شهرستان چادگان به خاطر حضور پرشکوه در 
انتخابات و از نامزدهای محترم به خاطر شرکت 

در این فرایند کمال تشکر را دارم.
وی افزود: در این هفته سالروز تأسیس کمیته 
امداد خمینی )ره( را در پیش داریم که کارهای 
و  می شود  انجام  ارگان  این  در  گسترده تری 

امیدواریم خداوند متعال به آن ها کمک کند.
عاوه  کرد:  تاکید  چادگان  موقت  جمعه  امام 
انجام  امداد  کمیته  در  که  حمایتی  کارهای  بر 

می شود، حوزه درمان و پرداخت حق بیمه زنان 
سرپرست خانوار از موارد دیگر است.

ابراهیمی اضافه کرد: همچنین در حوزه اشتغال 
وام هایی که پرداخت می کنند، بسیار فعال است 
و در سال جاری حدود پانصد مورد اشتغال زایی 
داشته است و در حوزه مسکن حدود پنجاه خانوار، 

صاحب مسکن شده است.
وی خاطرنشان کرد: کمیته امداد در زمینه های 
فرهنگی هم فعال است و حدود هزار دانش آموز 
را تحت پوشش دارد و حدود صد نفر از طاب 
و دانشجویان هم تحت پوشش هستند که در 

بحث های آموزشی به آن ها کمک می شود.
گفت:  چادگان  شهرستان  موقت  جمعه  امام 
که  مختلفی  اردوهای  و  اعتکاف  برنامه های 
برگزار می شود از دیگر برنامه های کمیته است 
)ره(  خمینی  امام  اندیشه های  از  یکی  این  و 
برای کمک به فقیران بود که به آن جامه عمل 

پوشانده شد.
ابراهیمی بیان کرد: در آستانه ماه مبارک رمضان 
نوروز  عید  با  مبارک  ماه  امسال  که  هستیم 
مصادف شده است و با توجه به اینکه منطقه 
ما یک منطقه گردشگری است، باید برای آن 

برنامه ریزی کرد تا استقبال بیشتر شود.
بهتر  معرفی  برای  باید  مسئولان  افزود:  وی 
بر  عاوه  گردشگران  تا  کنند  تاش  شهرمان 
دهکده با دیگر مناطق و آثار شهرستان چادگان 
آشنا شوند و نکته دوم که باید توجه شود حفظ 
جذب  وجود  با  رمضان  مبارک  ماه  حرمت 

گردشگران است.
امام جمعه موقت شهرستان چادگان بیان کرد: 
می کنند  سفر  اینجا  به  که  مسافرانی  معمولًا 
روزه دار نیستند، اما باید حرمت ماه مبارک رعایت 
مکان  تا  می طلبد  را  مسئولان  تدبیر  که  شود 

مناسبی برای وعده های غذایی در نظر بگیرند.

امام جمعه موقت چادگان مطرح کرد؛

مسئولان برای معرفی بهتر چادگان تلاش کنند
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Introduction: In shipping from 
China to the UAE, everyone 
wants the most convenient and 
easy way to ship their cargo, its 
Door to Door shipping whether 
by air or sea, in this article, we’ll 
explain why you should choose 
the Door to Door method, 
which is known for its conveni-
ence and security.
The Door to Door method does 
not involve you in the clearance 
of goods in UAE, and it is prof-
itable for two reasons: it has 
a fixed and cost effective rate, 
and because the goods are 
aggregated in this way, there 
are no additional costs. This 
article provides comprehensive 
information about the various 
methods available in Door to 
Door shipping from China to 
UAE, We will give you the costs 
of this method and how to find 
a Door to Door company.
What is Door to Door Shipping 
Service?
The Door to Door shipping 
method is a common and pop-
ular service in shipping, espe-
cially shipping from China to 
the UAE, in which the Door to 
Door shipping company pick 
up the goods from your seller’s 
door in China or your ware-
house and delivers them to the 
seaport or it will be shipped 
by air or sea from China to the 
destination port in the UAE and 

then delivered to your door in 
the UAE.
The shipping agents will handle 
all of the goods and customs 
clearance at the origin and des-
tination, so you will not have to 
worry about it, you will receive 
your goods at the location you 
specified, within a certain tran-
sit time, and at an affordable 
cost.
Advantages of Door to Door 
Shipping from China to UAE
After learning about the Door 
to Door shipping method, we 
want to know its advantages, 
It offers numerous advantages 
over other methods like saving 
time. here’s a list of advantages 
of Door to Door shipping from 
China to UAE:
Safety: It is safe because you 
leave the entire shipping pro-
cess in the hands of a Door 
to Door shipping agent, which 
provides better guarantees, 
and some companies that offer 
door-to-door service also in-
sure your goods.
Economical: It is economical 
because it has a fixed rate, and 
your load is aggregated. Very 
few customs fees are calculated 
for you in your fixed rate, and 
you no longer have to worry 
about the cost of transferring 
from the door to the port of 
China and from the port of des-
tination to the UAE port.

Time saving: Door to Door 
shipping from China to the UAE 
saves time because it avoids 
the need for additional shipping 
or handling at ports or airports.
Facilitates Customs Clearance: 
The Door to Door shipping 
agent must be responsible 
for the entire shipment of the 
goods when shipping from Chi-
na to UAE, including customs 
clearance.
Fewer problems: Because of 
the many advantages of this 
method in freight from China to 
UAE, you will have fewer prob-
lems and even carry out your 
shipping without any problems 
because in this method, all the 
required documents will be 
done by the shipping agent, 
and you will not have the prob-
lems of additional costs and 
the goods remaining in you do 
not have any customs or lost 
goods.
All in one service: This service 
is known as an all in one ser-
vice because it includes cargo 
pickup in China, completion 
of all customs paperwork and 
documentation, shipment of 
goods then delivery to the door 
in the UAE.
We offer that new businesses 
and less experienced traders in 
UAE and China, as well as those 
who don’t have enough knowl-
edge and experience in ship-

ping and customs clearance, 
use Door to Door shipping from 
China to UAE.
What cost is included in Door 
to Door Shipping Service?
Door to Door shipping cost, es-
pecially from China to the UAE, 
is a total cost that includes all 
costs related to a full shipment 
from your door in China, which 
can be your warehouse or your 
seller’s door, to your door and 
final destination in the UAE and 
includes all customs and addi-
tional fees in china and UAE.
These costs, which are includ-
ed as a general rate by the ship-
ping agent, are cost effective 
and economical, including:
●Transportation costs from 
door to port in China
●Local fee
●Freight charges
●Customs fees (Tax and duty)
●Additional fees
●Transportation cost from port 
to door in UAE
DDP air and DDP sea cost 
from China to UAE
There are two ways to provide 
Door to Door shipping from 
China to the UAE: by air and by 
sea,
The cost of both includes all 
the costs of this service, which 
we mentioned earlier, the cost 
difference between these two 
is due to the different modes of 
transportation.
  The DDP air cost is higher than 
the cost of DDP sea because air 
freight is generally more ex-
pensive than sea freight and is 
appropriate for small amounts 
of cargo, limited time, and the 
need for high security of the 
goods.
●DDP air cost:  includes air 
freight charges, customs fees, 
transportation costs (Door in 
China to the airport in China, 
and airport in UAE to door in 
UAE), and additional fees.
●DDP sea cost: Includes ocean 
freight charges, customs fees, 
transportation costs  (Door in 
China to the seaport in China, 
and seaport in UAE to door in 
UAE), and additional fees.
How do you find a safe Door to 
Door agent in China?
The best way to find a good 

ِDoor to Door agent in China 
with experience in freight from 
China to the UAE is to search on 
Google, talk to their team, and 
compare the top companies 
in this field. According to our 
experiences, companies with 
strong and consistent respons-
es and offices and warehouses 
in China and the UAE provide 
the best shipping performance, 
especially for Door to Door 
shipping from China to UAE, 
such as Hipofly agent in China, 
which offers DDP air service for 
small cargo. and offers DDP 
sea for large volumes of ship-
ments.
Most top companies in this 
field offer this popular service 
and introduce you to good rates 
with product guarantees. We’ve 
listed these top agents in China 
below for your convenience:
●Hipofly
●DDPCH
●SINO
●Basenton
●Deefreight
●Dfhfreight
●CNXtrans
Conclusion
As a result, you should under-
stand that by choosing the door 
to door shipping from China to 
the UAE and working with an in-
ternational shipping agent that 
works in DDP shipping, you 
will enjoy numerous benefits 
in terms of shipping, including 
a greater level of comfort, and 
help in saving time and money 
because you give 0 to 100 tasks 
to the Door to Door shipping 
agent because of the service’s 
features, such as avoiding a 
lot of documents and simple 
clearance, you avoid additional 
costs.
Depending on the features of 
your goods, Door to Door ship-
ping from China to UAE can 
be provided by sea or air, and 
most Dubai traders prefer this 
method for imports. To find a 
shipping agent in this field, you 
can have a good experience by 
searching, researching, and 
following our advice in this 
article like Hipofly shipping 
company in china as we said 
for you:)

Door to Door Shipping from China to UAE
Tehran, Tashkent 

explore avenues of 
economic coopera-

tion
During the visit of Uzbek Energy 
Minister Jurabek Mirzamakhmudov 
along with an accompanying delega-
tion to Iran, the official met and held 
talks with several Iranian officials 
to pursue the expansion of ties be-
tween the two countries in a variety 
of areas.
He met with First Vice President 
Mohammad Mokhber, Oil Minister 
Javad Oji, Head of the Trade Promo-
tion Organization Mehdi Zeyghami, 
Transport and Urban Development 
Minister Mehrdad Bazrpash, and 
Energy Minister Ali-Akbar Mehrabi-
an to name a few.
Iran ready to export technical, and 
engineering services to Uzbekistan
In the meeting with Oji, the Iranian 
Oil Minister voiced Iran’s readiness 
to export technical and engineering 
services to Uzbekistan, Shana re-
ported.
Oji said the Iranian companies and 
manufacturers are ready to partici-
pate in Uzbekistan’s oil projects.
Iran is currently cooperating with 42 
countries in the oil, gas, and petro-
chemical sectors, said the oil min-
ister, adding Iran’s oil industry has 
become self-sufficient despite uni-
lateral U.S. sanctions and the coun-
try’s oil and gas fields are developed 
by domestic knowledge-based com-
panies.
Oji said Iran is drilling oil and gas 
fields at a depth of 6,000 meters in 
the absence of foreign experts.
The Uzbek energy minister said he 
has closely observed Iran’s capa-
bilities and achievements in inter-
national energy exhibitions, which 
displayed its modern oil and gas 
equipment.
He said Uzbekistan’s officials have 
adequate information about the Ira-
nian companies’ great experiences 
in oil and gas exploration, extrac-
tion, transmission, and refining 
sectors, calling for Iran to share its 
expertise and technical know-how 
with his country.
Mirzamakhmudov, who visited Teh-
ran to follow up on the agreements 
signed by Uzbekistan’s President 
Shavkat Mirziyoyev and his Iranian 
counterpart Ebrahim Raisi, said the 
Uzbek government is keen to ex-
pand relations, particularly in the oil 
sector, with Iran.
Iran calls for strong economic ties 
with Uzbekistan
In his talks with Mokhber, the Ira-
nian side underlined the need for 
strengthened relations with Uzbek-
istan, saying political interactions 
remain stable with strong economic 
support.
Referring to the government’s pol-
icy of reaching out to neighboring 
countries, he said that Iran and Uz-
bekistan can cooperate in different 
industrial, energy, electricity, trans-
portation, and knowledge-based 
areas.
He underlined that a preferential 
trade agreement can help the expan-
sion of relations between the two 
countries.
The Iranian vice president also 
called for using national currencies 
in financial and banking settlements.
In the meantime, the Uzbek minis-
ter referred to an earlier meeting 
between the presidents of the two 
countries, noting that the two pres-
idents have underlined the need for 
increasing the volume of bilateral 
trade from the current $500 million 
to $1 billion and then to $2 billion in 
the near future.
Tehran, Tashkent to sign compre-
hensive transportation document 
soon
Transport Minister Mehrdad Ba-
zrpash, in his talks with the Uzbek 
delegate, emphasized the need for 
the formation of a joint transport 
committee, the drawing of a transit 
road map, and the preparation of a 
comprehensive transport document 
between the two countries.

Infrastructure 
provided to tran-
sit gas through 
n o r t h - s o u t h , 
east-west corri-
dors: Oji
Iranian Oil Minister Javad 
Oji said the country has 
the necessary infrastruc-
ture to transit natural gas 
via the North-South and 
West-East corridors pass-
ing through the country, 
Shana reported.
“The infrastructure of 
Iran’s gas industry is 
completely ready for tran-
sit or transfer of energy 
[natural gas] from the 
north to south and from 
west to east,” Oji told the 
reporters on the sidelines 
of a cabinet meeting on 
Wednesday.

Iran’s proposal 
to launch swift 
analogue added 
to BRICS agen-
da

BRICS has put on the 
agenda the Central Bank 
of Iran (CBI)’s proposal 
to set up the group’s own 
equivalent to the SWIFT 
payment system and cre-
ate an organization to fight 
money laundering and ter-
rorist financing that would 
be similar to intergovern-
mental Financial Action 
Task Force (FATF).
“The proposals of the 
Iranian central bank on 
the creation of a system 
for exchanging financial 
messages between mem-
bers of the organization 
(similar to SWIFT), com-
bating money laundering 
and financing of terror-
ism (similar to FATF) and 
international credit rating 
institutions for BRICS 
members were accepted 
by the organization on the 
agenda,” the CBI deputy 
governor, Mohsen Karimi 
said.
The BRICS member 
states, as the largest 
emerging economies, 
need to establish a set-
tlement mechanism to 
achieve a unified financial 
system, in which “the Ira-
nian side can play a huge 
role,” he added.
Iran has long sought the 
creation of an internation-
al payment system alter-
native to SWIFT, he noted.
Russian banks, which 
have been disconnected 
from SWIFT following the 
outbreak of the Ukraine 
war in February 2022, are 
also interested in an alter-
native system. Since then, 
the two countries have 
been making efforts to 
find alternatives or create 
them, the report added.
Back in January, Russian 
Central Bank Head Elvira 
Nabiullina said that Rus-
sia was discussing with 
other BRICS countries 
the interaction of national 
financial message trans-
mission systems, and 159 
foreign participants from 
20 countries had already 
joined the Russian plat-
form.

Iran exported commodities valued at 
$916 million to Oman during the first 
ten months of the current Iranian calen-
dar year (March 21, 2023-January 20, 
2024), according to the spokesman of 
the International Relations and Trade De-
velopment Committee of Iran’s House of 
Industry, Mining and Trade.
Ruhollah Latifi said that, among the 
neighbors of the Islamic Republic, Oman 
was the sixth top export destination of 
the Iranian products during the men-
tioned 10-month period.
Iran shares land or water borders with 
15 countries namely UAE, Afghanistan, 
Armenia, Azerbaijan, Bahrain, Iraq, Ku-
wait, Kazakhstan, Oman, Pakistan, Qatar, 
Russia, Turkey, Turkmenistan, and Saudi 
Arabia.
Expanding trade with the neighboring 
countries is one of the major plans that 
the Iranian government has been pursu-
ing in recent years.
In last December 2023, Iranian Indus-
try, Mining and Trade Minister Abbas 
Ali-Abadi said the value of trade between 
Iran and Oman is targeted to become $5 
billion. Saying that signing a preferential 
trade agreement with Oman is being fol-
lowed up, the minister said: “Our trade 
with Oman is targeted to be $3.5 billion 
first and then $5 billion.”
Iran and Oman have signed two mem-
orandums of understanding (MOU) to 
boost bilateral cooperation and empha-
size the importance of using their nation-
al currencies in mutual trade instead of 
the dollar.

The mentioned MOUs were signed dur-
ing the two countries’ 20th Joint Eco-
nomic Committee meeting in Tehran on 
December 6, 2023.
One of the MOUs was signed by Iran’s 
Minister of Industry, Mining and Trade 
Abbas Ali-Abadi, and Oman’s Minister 
of Commerce, Industry and Investment 
Promotion Qais Mohammed Al Yousef 
on supporting joint investment by the 
two sides.
Iran’s Ministry of Industry and Oman’s 
Chamber of Commerce also signed an 
MOU to boost cooperation in technology 
as well.
The two sides have also exchanged views 
on ways of expanding cooperation in the 
field of fishery and agriculture, deciding 
to hold a joint fishery exhibition soon.
During the joint committee meeting, 
Ali-Abadi announced Iran’s readiness to 
jointly implement key industrial projects 
with Oman including the construction of 
an industrial park, the establishment of 
power plants as well and cooperation in 
maritime transport projects among oth-
ers.
The Omani minister on his part empha-
sized the importance of boosting eco-
nomic and trade relations between Teh-
ran and Muscat.
During his stay in Tehran, Mohammed Al 
Yousef also met with the Head of the Cen-
tral Bank of Iran (CBI) Mohammad-Reza 
Farzin, and stressed the importance of 
using Iranian and Omani national curren-
cies in mutual trade.
The Omani official said his country wants 

to have a strong presence in establishing 
the required infrastructure for banking 
and monetary transactions in Iran, imple-
menting joint projects, as well as making 
investments in industrial and mineral 
projects. Omani investors are also keen 
to participate in energy projects and to 
develop Iran’s gas fields, he added.
The top Iranian banker also said that 
his country welcomes any measure that 
helps boost monetary and banking coop-
eration between the two countries.
Farzin stressed the importance of using 
national currencies by the two countries 
in their mutual trade instead of the dollar 
as well.
Aiming to expand economic ties, Iran 
and Oman signed four cooperation docu-
ments in various areas including energy, 
investment, and free zones during the of-
ficial visit of Oman’s Sultan Haitham bin 
Tariq al-Said to Tehran in late May.
The document on the energy sector was 
signed by Iran’s Oil Minister Javad Oji 
and Omani Minister of Energy and Min-
erals Salim bin Nasser al-Aufi.
The two countries also signed three other 
documents to cooperate in the econom-
ic, investment, and free zones sectors.
Iranian Finance and Economic Affairs 
Minister Ehsan Khandouzi and Secretary 
of Iran’s Free Zones High Council Hoja-
tollah Abdolmaleki signed the mentioned 
documents with the ministers of econo-
my and commerce of Oman.
Meanwhile, in mid-July, 2023, the former 
head of the Iran Chamber of Commerce, 
Industries, Mines and Agriculture (ICCI-

MA) called for promoting joint invest-
ment between the private sectors of Iran 
and Oman in order to boost the trade ex-
changes between the two countries.
Hossein Selahvarzi made the remarks in 
a meeting with Omani Ambassador to 
Tehran Ibrahim bin Ahmed Almuaini.
During the meeting, Selahvarzi expressed 
the readiness of the private sectors of 
Iran and Oman for joint investments, as 
well as, using transit capacities of the two 
countries for re-exports if the necessary 
infrastructure is provided by the govern-
ments of the two countries.
Referring to the 40 percent growth of 
trade exchanges between the two coun-
tries in the previous year, the official said: 
“Although this positive trend is signifi-
cant, the ICCIMA is trying to increase 
the volume of exchanges as much as 
possible.”
He pointed out that the Joint Economic 
Committee meeting of Iran and Oman 
will soon be held in Tehran, noting that 
the ICCIMA is ready to discuss ways of 
facilitating the trade between the private 
sectors of the two countries in the men-
tioned meeting.
Also, in early May, a Joint Iran-Oman 
Business Forum was held at the place of 
ICCIMA in a bid to boost trade exchange 
between the Islamic Republic of Iran and 
the Sultanate of Oman.
The forum aimed at consolidating bilater-
al business relations, conducting strate-
gic partnerships to augment the volume 
of investments and business activity, and 
accessing new economic fields.

Non-oil exports to Oman reach $916m in 10 months
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
dropped 6,490 points on Wednes-
day to stand at 2,165,738.
TSE is one of the four Iranian 
stock exchanges, and the most 

important one. The other three 
ones are the Iran Mercantile Ex-
change (IME), Iran Energy Ex-
change (IRENEX), and Iran’s over-
the-counter (OTC) market, known 
as Iran Fara Bourse (IFB).

TEDPIX falls 
6,000 points on 
WednesdaySaturday, March 9, 2024
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Despite sanctions, 2 
EU members im-

ported Iranian oil in 
2023: Eurostat

The latest data released by the 
European Union’s statistics of-
fice (Eurostat) show that the 
Islamic Republic exported oil to 
two European countries in 2023 
despite the U.S. sanctions, IRNA 
reported. According to Eurostat, 
despite the sanctions on the Ira-
nian oil industry by the European 
Union, Bulgaria, as an official 
member of this union, imported 
oil from Iran in 2023. In 2022, 
Bulgaria imported only 168 tons 
of oil or oil products from Iran, 
but in 2023, the import of oil or 
oil products from Iran increased 
six times to 1058 tons. Although 
the amount of Bulgaria’s oil im-
ports from Iran in 2023 is not a 
significant figure, it indicates the 
willingness of EU members to 
ignore the sanctions against Iran. 
Eurostat statistics also show that 
Georgia, as an observer member 
of the European Union, imported 
4,438 tons of oil or oil products 
from Iran last year. Georgia’s oil 
import from Iran has grown by 
six percent compared to the pre-
vious year. Georgia had imported 
4,161 tons of oil or oil products 
from Iran in 2022.

Iran, Saudi FMs call 
for facilitating eco-
nomic cooperation

Iranian Foreign Minister Hossein 
Amirabdollahian and his Saudi 
counterpart Faisal bin Farhan 
have urged facilitating economic 
cooperation on par with increas-
ing political ties between the two 
countries. Amirabdollahian, who 
arrived in the Saudi port city of 
Jeddah on Tuesday to participate 
in the Organization of the Islamic 
Cooperation (OIC) extraordinary 
meeting on Gaza, met and held 
talks with Saudi Foreign Minister 
Faisal bin Farhan.

Tehran, Hanoi 
mulling over 

preferential trade 
agreement

Head of Iran’s Trade Promo-
tion Organization (TPO) Mehdi 
Zeighami has said that the Islam-
ic Republic of Iran and Vietnam 
have expressed hope to reach an 
agreement on preferential trade.
During a meeting with Vietnam’s 
Deputy Minister of Foreign Affairs 
Nguyen Minh Hang on Tuesday, 
Zeighami pointed to the impor-
tance of the Vietnamese market 
for Iran, saying that Iranian Pres-
ident Ebrahim Raisi emphasizes 
the development of economic 
ties with East Asian countries, 
and Vietnam is among the 15 
countries that Iran prioritizes for 
trade. Zeighami invited Vietnam-
ese government officials, private 
sector representatives, and busi-
nesspersons to participate in the 
Iranian international trade event, 
the 2024 Iran Expo exhibition.
Iran has signed preferential trade 
agreements with many countries, 
he said, adding that the Islamic 
Republic of Iran is willing to sign 
preferential trade agreements 
with the Vietnamese side, which 
would help to develop trade be-
tween the two nations. Nguyen 
Minh Hang, for her part, called 
for strengthening economic and 
trade ties with Iran, expressing 
Vietnam’s willingness to hold a 
joint commission between the 
two countries to discuss further 
opportunities for collaboration.

Some 
Anti-Inflammatory 

Foods 
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.verywellhealth.com/anti-inflammatory-foods-2505929

What to eat to fight inflammation and 
protect yourself from disease
Anti-inflammatory foods have quite a 
few benefits, including properties that 
help to boost your immune system and 
reduce inflammation. Health condi-
tions, including cancer, heart disease, 
diabetes, arthritis, and depression, are 
among those linked to chronic inflam-
mation.1 
An anti-inflammatory diet may be one 
way to counter inflammation in the 
body. Foods that are high in antioxi-
dants, which work to prevent cell dam-
age, may help.2 
This article reviews some anti-inflam-
matory foods worth adding to your 
grocery list and their related health 
benefits. 
Almonds 

Almonds are a great source of mono-
unsaturated (healthy) fats, vitamin E, 
and manganese. They’re also rich in 
magnesium and plant protein. 
In research studies, eating almonds 
has been associated with a lower risk 
of heart disease. They may improve the 
balance of fatty acids in your blood.3 
Avocados 
The avocado is an anti-inflammatory 
food that is rich in heart-healthy fats. 
It’s also a good source of magnesium, 
fiber, and potassium. 
Half an avocado adds nicely to your 
daily intake of vitamins C, A, E, and 
B-complex vitamins. Bonus: They’re 
low in sodium. 
Broccoli 
Broccoli is a member of the crucifer-
ous family of vegetables. It’s high in 

phytochemicals called glucosinolates
Phytochemicals are plant-based anti-
oxidants. 
Broccoli is also an excellent source of 
vitamin C, potassium, calcium, and vi-
tamin A, all while being low in calories. 
Blueberries 
Blueberries contain a lot of polyphe-
nols. These plant-based chemicals, 
including flavonoids, anthocyanins, 
phenolic acids, and tannins, prevent 
and repair cell damage. They trigger 
antioxidant activity and may help to 
prevent cancer and heart disease.7 
Carrots 
Beta-carotene is one of the main rea-
sons carrots made this list of anti-in-
flammatory foods. 
A powerful antioxidant, beta-caro-
tene is converted to vitamin A in the 

body. This vitamin is essential for your 
health. 
Dry Beans 
Dry beans, such as navy beans, kidney 
beans, pinto beans, and black beans, 
are an excellent source of plant pro-
tein, minerals, B-complex vitamins, 
and vitamin K. 
They’re also chock-full of fiber, and 
they contain polyphenols that work as 
antioxidants.10 
Kale 
Kale is an excellent source of vitamins 
A, C, and K. It’s also rich in calcium, 
iron, magnesium, potassium, and vi-
tamin C . Kale is low in sodium and 
calories. An extra benefit: Kale has a 
bit of fiber.  
Kale contains glucosinolates that may 
help prevent cancer. It also has lutein 

and zeaxanthin, which may help lower 
your risk of cataracts and macular de-
generation. 
Olive Oil 
Olive oil is part of the Mediterranean 
diet, which has been linked to heart 
health and long life. 
It’s rich in monounsaturated fats that 
are good for your blood vessels. It also 
has polyphenols that work to protect 
the cells in your body. 
Oranges 
Oranges are a great source of vitamin 
C and potassium. They also contain 
fiber, calcium, and folate. The fiber and 
folate in oranges may help keep your 
heart healthy. Vitamin C is essential for 
immune system function. It also builds 
strong connective tissue and keeps 
blood vessels healthy. 

The defense minister of Armenia 
has arrived in Tehran for a meeting 
with Iranian military officials.
Suren Papikyan engaged in a meet-
ing with his Iranian counterpart, 
Brigadier General Mohammad 
Reza Ashtiani, during his visit on 
Wednesday.
This meeting is part of the ongoing 
efforts to strengthen bilateral rela-
tions and address regional issues.
In a recent television interview, Ara-
rat Mirzoyan, the Armenian foreign 
minister, highlighted the need for 
support from allies, including Iran, 
in the context of tensions between 
Armenia and Baku. Mirzoyan un-
derscored Armenia’s reliance on 
partners, including Iran, during a 

segment of the interview.
Iran has actively cultivated positive 
relations with both the Republic of 
Azerbaijan and Armenia. Empha-
sizing its readiness to address the 
disputes and challenges faced by 
these two nations, Iran has con-
sistently advocated for regional 
countries to collaboratively resolve 
issues within the region. Iran has 
cautioned against allowing the in-
volvement of external countries in 
the Caucasus under any pretext, as 
this is deemed unfavorable for the 
regional countries. The promotion 
of sustainable peace in the region, 
as Iran has repeatedly underscored, 
is achievable only through dialogue 
and diplomacy.

Armenian defense minister 
in Tehran for talks

The former head of the Atomic Energy 
Organization of Iran (AEOI) urged the 
AEOI to collaborate with relevant or-
ganizations concerning Iran’s accession 
to international nuclear safety conven-
tions, emphasizing the importance of 
ensuring Tehran’s interests.
Addressing a seminar on Tuesday, Ali 
Akbar Salehi referenced three significant 
nuclear incidents worldwide— Three 
Mile Island, Chernobyl, and Fukushima. 
He highlighted Japan’s efforts to antici-
pate events such as high-power earth-
quakes and tsunamis, noting Tokyo’s 
prediction of an eight-meter tsunami. 
Salehi noted that despite the Fukushima 
accident in March 2011, the safety sys-
tems at the power plants were robust 

enough to mitigate extensive radiation 
effects. 
He emphasized that no deaths resulted 
from radiation or pollution caused by 
the plant explosion, attributing fatalities 
to the earthquake and tsunami.
Quoting Ali Maleki, the head of Iran Ra-
dioactive Waste Management Company, 
Salehi underscored the country’s efforts 
over the past several years to simulate 
the Fukushima accident for waste man-
agement purposes. 
He praised the expert reports on radi-
ation protection presented by Iranian 
specialists and organizations.
Highlighting the nuclear industry’s 
sensitivity and public opinion, Salehi 
stressed the need for staying updated. 

He emphasized the international com-
munity’s emphasis on standardization 
in nuclear waste disposal, stating that 
every country engaged in nuclear activ-
ities must adhere to global standards. 
Salehi noted the International Atomic 
Energy Agency’s responsibility to en-
hance standards and oversee nuclear 
safety worldwide.
He criticized the country’s failure to 
approve the nuclear safety convention, 
citing the necessity of membership due 
to the presence of the Bushehr nuclear 
power plant. 
He concluded by reaffirming that as 
a nuclear nation with a nuclear power 
plant, Iran must be a member of such 
conventions.

Brigadier General Hamid Vahedi, commander of the Army Air 
Force, announced on Wednesday that the force will unveil its lat-
est achievements next year.
In his statement on Wednesday, General Vahedi highlighted 
the relentless efforts of Air Force personnel who are tireless-
ly working day and night to fulfill the directives of the Lead-
er of the Islamic Revolution, aiming to bolster the force’s 
standing.
General Vahedi emphasized the significant strides made by the 
Air Force across various domains, attributing these advance-

ments to the collective efforts of industrialists, scientists, per-
sonnel, and knowledge-based enterprises.
Regarding the independence of the force, he underscored that 
all advanced training programs for pilots and technical staff are 
exclusively conducted within the Air Force’s training centers. He 
expressed satisfaction in the absence of dependence in this crit-
ical aspect.
In the end, General Vahedi stressed the readiness of the force 
to promptly carry out the directives of the Leader of the Islamic 
Revolution.

Army Air Force to reveal major achievements next year: general

Former AEOI head urges 
prioritization of nuclear safety collaboration 



اقتصاد استان

Isfahan News
دبیـر شـورایعالی هماهنگـی اقتصادی سـران قـوا گفت: حداقل بیسـت 
میلیـون ظرفیت نصـب شـده در منطقه ویـژه اقتصـادی پتروشـیمی در 
ماهشهر است که امکان افزایش درآمد هشـت میلیارد دلاری وجود دارد.
به گـزارش روز جمعـه ایرنا، محسـن رضایـی در حریان بازدیـد از منطقه 
ویژه اقتصـادی پتروشـیمی در ماهشـهر ضمن تشـکر از ایجاد شـرکت 
پایانه هـای صادراتـی پتروشـیمی اظهارکـرد: ایـن ابتـدای کار اسـت و 

افزایـش ظرفیـت قابل دسـتیابی اسـت.
وی با اشـاره به امکانات و تجهیزات موجود گفت: حداقل بیسـت میلیون 
ظرفیت نصب شـده و آماده تولید محصولات پتروشـیمی موجود است و 

امکان افزایش درآمد هشـت میلیارد دلاری وجود دارد.
رضایـی ادامـه داد: در شـرایط تحریمی و جنـگ اقتصادی بایـد ظرفیت 
مخـازن و بارگیـری را افزایـش داد تا سـالانه با پـر کـردن ظرفیت های 

خالـی تولیـدی و صـادرات، شـاهد رشـد درآمـد باشـیم و ایـن اقدامـات 
مجاهـدت فـراوان می طلبـد.

دبیر شـورایعالی هماهنگی اقتصادی سـران قوا افـزود: زمانـی در ابتدای 
جنگ آرزوی یک موشک را داشـتیم، در حالیکه امروز به قابلیت صادرات 
فناوری پهپاد و موشـک رسـیده ایم و ایـن قابلیت و پیشـرفت در صنایع 

غیرنظامی کشـور نیز باید متجلی شـود.

دبیر شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:

امکان افزایش هشت 
میلیارد دلاری درآمد 
کشور از محصولات 
پتروشیمی وجود دارد

 خبــــر

عــوارض  پرداخــت 
آلایندگــی واحدهــای 
صنعتــی اصفهــان به 
شــهرداری ها در حــال 

پیگیریست
استاندار اصفهان گفت: برای پرداخت 
عوارض آلایندگی واحدهای صنعتی به 
منطقه،  دهیاری های  و  شهرداری ها 
تلاش های بسیار استانی و ملی انجام شده 
است و پیگیری ها تا حصول نتیجه نیز ادامه 

خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی استانداری 
اصفهان، عصر چهارشنبه به نقل از سیدرضا 
مرتضوی در جلسه با شهرداران استان افزود: 
شنبه هفته جاری نیز با رییس سازمان امور 
مالیاتی کشور در این خصوص صحبت 
کردیم و گزارش اخطارهای داده شده به 
واحدهای صنعتی ارسال و مقرر شد تا هفته 
آینده با حضور وزیر اقتصاد و رئیس سازمان 
امور مالیاتی کشور، این مساله مطرح و 

جمع بندی شود.
آمادگی  ضرورت  بر  تأکید  با  وی 
شهرداری های استان در ایام پیش رو 
خاطرنشان کرد: لحظات و ایام پایان سال را 
می گذارنیم، لذا شهرداران باید به این موضوع 
توجه ویژه داشته باشند و مهیا کردن شهرها 
برای استقبال از نوروز و ماه مبارک رمضان را 

در دستور کار خود قرار دهند.
وی همچنیـن با اشـاره به رویکـرد مردمی 
دولـت سـیزدهم اظهـار کـرد: شـهرداران 
اسـتان بایـد بـه مأموریـت مهـم خـود در 
خدمت رسـانی به مردم در دولت سـیزدهم 
توجـه ویژه  کننـد زیـرا فعالیت شـهرداران 
به تقویـت سـرمایه اجتماعی نظـام منجر 

خواهد شـد.
مرتضـوی بـا اشـاره بـه مصوبـه شـورای 
مبـارزه با مـواد مخـدر در بـاره جمـع آوری 
معتـادان مُتجاهـر نیـز گفـت: طبـق ایـن 
مصوبه، شـهرداران بایـد بر اسـاس میزان 
جمـع آوری معتـادان مُتجاهـر بایـد بـه 
کمپ هـای تـرک  اعتیـاد کمـک کننـد.

اسـتاندار اصفهـان ادامـه داد: ایـن مصوبه 
توسـط شـهرداری های اسـتان بصـورت 
کامل دنبال شـود درغیر اینصـورت جامعه 
مخاطب این طـرح که بایـد در قالـب ماده 
۱۶ مـورد صیانـت، آمادگی و احیـاء مجدد 
قـرار بگیرنـد، از دسـت خواهنـد رفـت و 

آسـیب جـدی می بیننـد.
معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتانداری 
اصفهان نیـز در این جلسـه گفت: بـا توجه 
به اهمیت حفـظ و ارتقاء محیط زیسـت در 
سراسـر کشـور، طـرح ملـی و بین المللـی 
کاشـت نهـال دنبـال می شـود و مـا نیـز 
مُصرانـه می خواهیم سـهم اسـتان در این 
طـرح بصـورت کامـل کاشـته شـود و در 

اختیار نسـل آینـده قـرار بگیرد.
مهران زینلیان افـزود: درختکاری از جهات 
مختلـف با توجـه به کاهـش آلودگـی هوا، 
تأثیر در سـیما و منظر و برندسـازی شهری 
مـورد تأکیـد قـرار دارد و هـدف این اسـت 
که هر شـهر یـک گونـه درخت متناسـب 
بـا اقلیـم خـود را انتخـاب کنـد و درصـدد 

کاشـت آن برآید.
وی توجه به اقلیم اصفهـان در انتخاب نوع 
درختان را ضروری دانسـت و تصریح کرد: 
در اجرای طرح کاشـت درخت نخسـت به 
میزان آب بر بـودن درختان توجه می شـود 
تا درختانی که کمترین میـزان مصرف آب 

را دارند، برگزیده شـوند.
وی اضافه کرد: فضاسـازی شـهری توسط 
شـهرداری ها بـا توجـه بـه مـاه رمضـان 
انجـام شـود زیـرا هدفگـذاری اصفهـان 
جـذب ۱۰ درصـد گردشـگر در ایـام نوروز 
نسـبت بـه سـال گذشـته اسـت و نقـش 
شـهرداران در این موضوع بی بدیل اسـت.

زینلیـان افـزود: میزان جـذب گردشـگر و 
رضایتمندی آنـان توسـط اداره کل میراث 
فرهنگـی رصـد خواهـد شـد از ایـن رو 
شـهرداران در ایام پیش رو بهترین عملکرد 

خـود را بـه نمایـش بگذارند.
معـاون اسـتاندار ادامـه داد: بـا توجـه بـه 
سـفرهای نوروزی، بایسـتی اصـلاح نقاط 
حادثه خیـز در شـهرها در دسـتور کار قـرار 
بگیرد و همچنین سراسـر شهرها بالاخص 
سـیما و منظـر شـهری از وجـود هرگونـه 

آلودگـی و نخُالـه حـذف شـود.
وی گفت: تلاش دفتر شهری استانداری، 
ارتقاء ظرفیت و توانمندی شهرهای استان 
است، در این راستا در روزهای گذشته بیش 
از ۱۰۹ دستگاه ماشین آلات آتش نشانی، 
حمل زباله و غیره میان ۶۰ شهرداری استان 
توزیع شد و درصددیم تا ۴۰ دستگاه دیگر نیز 

دریافت و توزیع کنیم.
بـه گـزارش ایرنـا، طبـق مـاده ۲۷ قانـون 
مالیات بـر ارزش افـزوده، واحدهای آلاینده 

بایـد بـه شـهرداری ها عـوارض بپردازند.

در ماه رمضان و نوروز؛

۶۸ گروه دامپزشکی بر فرآورده های دامی اصفهان نظارت می کنند
مدیـرکل دامپزشـکی اسـتان اصفهان 
سـیار  و  ثابـت  گـروه   ۶۸ گفـت: 
دامپزشـکی برای اجرای طرح تشـدید 
نظارت بهداشـتی بـر فرآورده های خام 
دامی اسـتان، در مـاه مبـارک رمضان و 

ایـام نـوروز فعـال خواهنـد بود.
دکتر سـید رضا موسـوی روز پنجشنبه 
در گفـت و گو بـا خبرنـگار ایرنـا افزود: 
طـرح تشـدید نظـارت دامپزشـکی بر 
فرآورده هـای خـام دامـی از روز شـنبه 
هفتـه آینـده نوزدهم اسـفند در اسـتان 
اصفهـان آغـاز و تـا بیسـت و دوم 
فروردین مـاه سـال آینده ادامـه خواهد 

داشـت.
وی اضافـه کـرد: بـه منظـور کنتـرل 
بهداشـتی انـواع گوشـت و فـرآورده 
هـای خـام دامـی در مراکـز عرضـه، 

رسـتوران هـا و غذاخوری هـای فعـال 
در ایام تعطیلات نـوروزی و ماه مبارک 
رمضـان اکیـپ بازرسـی بهداشـتی 
دامپزشـکی بـا بکارگیـری نزدیـک به 
۹۰ نفر از ناظران بهداشـتی دامپزشکی 
در اسـتان اصفهـان فعالیـت می کنند.

مدیـرکل دامپزشـکی اسـتان اصفهان 
ادامه داد: دامپزشکی در راستای وظایف 
بهداشتی خود، وظیفه نظارت بهداشتی 
بر تولید، توزیـع و عرضه فـرآورده های 
خام دامی اعم از شـیر، گوشـت سفید و 
قرمز، تخم مرغ، عسـل و سـایر فراورده 
هـا از مزرعـه تولیـد تـا سـفره مصرف 
را بـه عهـده دارد و بـا هرگونـه فعالیت 
غیر بهداشـتی با منشـاء دامـی در همه 

مراحل برخـورد خواهد شـد.
بـه گفتـه وی، نظـارت  کارشناسـان 

دامپزشکی در راستای صیانت از حقوق 
شـهروندان در مـورد تولید، نگهـداری، 
توزیـع و عرضـه انـواع فراورده هـای 
خام دامـی در طول مـاه رمضـان و ایام 

نـوروزی تشـدید می شـود.
موسـوی اظهـار داشـت: بـا توجـه بـه 
خطـر انتقـال بیماری هـای مختلف در 
اثر عرضه غیـر بهداشـتی فرآورده های 
خـام دامـی، از همـه شـهروندان در 
خواسـت داریم که از خرید گوشت مرغ 
یا قطعات ران و سـینه فاقد بسته بندی، 
گوشـت قرمـز فاقد مهـر دامپزشـکی، 
گوشت از پیش چرخ شـده، آلایش مرغ 
بدون بسـته بندی و یا فرآورده های خام 
دامـی دارای بسـته بندی بـا برچسـب 
مخـدوش خـودداری نمـوده و هنـگام 
خرید موارد بسـته بندی به تاریخ تولید، 

انقضا و کد بهداشـتی دامپزشکی توجه 
. کنند

وی، از شهروندان خواست فرآورده های 
خـام دامـی مـورد نیـاز خـود را از مراکز 
معتبر و تحت نظارت دامپزشـکی تهیه 
کننـد و در صـورت مشـاهده هرگونـه 
تخلـف بهداشـتی در مراکـز، مراتـب 
را بـا سـامانه پاسـخگویی سراسـری 
دامپزشـکی بـه شـماره ۱۵۱۲ در میان 

گذارنـد.
به گزارش ایرنـا، اسـتان اصفهان یکی 
از قطب هـای تولیدات دامی کشـور و با 
۲ هزار و ۶۰۰ واحـد مرغداری صنعتی، 
۱۷ کشـتارگاه طیور و ۳۳ کشتارگاه دام 
و بیش از ۱۰ هـزار مرکز بسـته بندی و 
فرآورده هـای خام دامـی دارای ظرفیت 
مناسـب در این بخش اقتصادی اسـت.

معاون توانبخشـی اداره بهزیسـتی اسـتان 
اصفهـان گفـت: سـه هـزار و ۳۰۰ نفـر از 
مددجویان معلول تحت پوشـش ایـن اداره 

از ابتـدای سـالجاری تاکنون از تسـهیلات 
اشـتغال بهره منـد شـده اند.

سـیدکمال صدیقـی روز پنجشـنبه در 

گفت وگـو بـا ایرنـا افـزود: ارائـه ایـن 
تسـهیلات تـا پایـان سـال ادامـه دارد و در 
این زمینـه بهزیسـتی یک تعهد کشـوری 
و اسـتانی و در پـی آن اعتباراتـی در اختیـار 
دارد کـه وفـق آن در زمینـه تسـهیلات 
اشـتغال طبق بند الـف تبصـره ۱۸ )تلاش 
و برنامه ریزی مناسـب برای توانمندسـازی 

جامعـه هـدف( اقـدام کـرده اسـت .
وی اضافه کرد: آن عـده از مددجویان که در 
رسـته تولیدی و غیرتولیدی هسـتند از این 

تسـهیلات بهره مند می شـوند.
وی با اشـاره بـه اینکـه یکـی از مهمترین 
دغدغه هـا و نیازهـای جامعه هـدف تحت 
پوشش بهزیسـتی اشـتغال و درآمد پایدار 
اسـت تـا افـراد نیازمنـد کمتـر وابسـته به 
پرداخـت مسـتمری از طریـق بهزیسـتی 
باشـند، افـزود: تعهـد اسـتانی اشـتغال 

مدجویـان معلـول بهزیسـتی بـرای چهار 
هـزار و ۴۵۴ نفـر و تعهـد کشـوری ۶ هزار 
و ۲۰۰ نفـر بـوده اسـت کـه آن دسـته از 
افرادی کـه امـکان خـود اشـتغالی ندارند 
بـه کارفرمایان معرفـی و مشـوق هایی به 

آنهـا داده می شـود.
معاون توانبخشـی اداره بهزیستی اصفهان 
تصریح کـرد: آن عـده مددجویان مشـاغلِ 
خویش فرما بسـته بـه اینکـه در کـدام رده 
تولیـدی یـا غیرتولیـدی حضـور دارنـد نیز 

تسـهیلات دریافـت می کننـد.
وی ادامـه داد: بـرای تسـهیلات مشـاغل 
غیرتولیدی یک میلیـارد و۵۰۰ میلون ریال 
و مشـاغل تولیـدی سـه میلیـارد ریـال در 
نظر گرفته شـده اسـت کـه پس از بررسـی 
پرونده مددجو بشـرط داشـتن پروانه کسب 
و گواهـی فنـی و حرفـه ای و در صورتـی 

کـه تاکنـون وامـی دریافـت نکرده باشـد، 
تسـهیلات را دریافـت می کنـد.

صدیقـی بـا اشـاره بـه ارائـه مشـاوره 
شـغلی بـه افـراد بـرای اشـتغال در حـوزه 
خویش فرمایـی و کارفرمایـی گفـت: 
کارفرمـا موظـف اسـت حـق بیمـه و 
حقـوق افـراد را بـر اسـاس ضوابـط اداره 
کار بپردازد و از سـوی دیگر بهزیسـتی نیز 
مُشـوق هایی بـرای ارتقـاء سـطح کارایی 

کارفرمایـان درنظـر می گیـرد.
وی اضافـه کـرد: اگـر کارفرمایـی فـرد 
معلـول مددجویـی را بـه کار بگمـارد امـا 
او تـوان انجـام کار واگذار شـده را نداشـته 
باشـد، بهزیسـتی ۵۰ درصد از حقـوق فرد 
ناتـوان را مـی پـردازد کمااینکـه تاکنـون 
۲۶۰ میلیـارد ریال بـه کارفرمایان اسـتان 

پرداخـت شـده اسـت .

معاون توانبخشـی اداره بهزیسـتی اسـتان 
اصفهـان گفت:یکی از موارد که بهزیسـتی 
بـرای درآمدزایـی معلـولان و افـراد تحت 
پوشـش دنبـال می کنـد، نصـب پنـل 
خورشـیدی اسـت که ۱۵۶ مـورد از ابتدای 
سـالجاری تاکنـون در پشـت بـام منـازل 
یـا زمین هـای بـدون اسـتفاده ایـن افـراد 
نصب شـده اسـت کـه درآمـد ثابتـی برای 

این افـراد باشـد.
به گـزارش ایرنـا، حـدود ۱۳۲ هـزار معلول 
زیـر پوشـش بهزیسـتی اسـتان اصفهـان 
قرار دارنـد که از ایـن تعداد ۲۹ هـزار معلول 
جسـمی حرکتی، ۲۴ هـزار معلـول ذهنی، 
۱۲ هـزار معلـول اعصـاب و روان، ۱۳ هزار 
معلول شـنوایی، هفت هزار معلـول بینایی، 
۲۱ هـزار سـالمند و مابقـی جـزو سـایر 

معلولیت هـا هسـتند.

معاون توانبخشی اداره بهزیستی استان اصفهان:

۳۳۰۰ مددجوی بهزیستی اصفهان، وام اشتغال دریافت کردند

به گـزارش ایرنـا از اسـتانداری اصفهـان سـیدرضا مرتضوی شـامگاه 
پنجشـنبه در آییـن پاسداشـت "روز مهنـدس" در اسـتانداری اصفهان 
افزود: در پروژه تأمین آب اسـتان تـلاش کردیم تا از تجربیات گذشـته 
اسـتفاده کنیم و راه هایی که جواب نداده بودند را بـار دیگر تکرار نکنیم.

اسـتاندار اصفهان افـزود: ابتدا پیش بینی شـد کـه تأمین آب اسـتان از 
دریای جنوب ۱۱ سـال به طـول می انجامد امـا اکنون که این پـروژه را 
آغاز کردیم طی یک سـال و نیم گذشـته بیـش از نیمی از مسـیر پروژه 
اجرا شـده اسـت. مرتضوی گفت: این پروژه بسیار حسـاس و پُر زحمت 

اسـت اما با تمام توان بـه ایـن حـوزه ورود کرده ایم.
وی ادامه داد: کارگاه فنی عظیمی در کشور بدنبال این پروژه ایجاد شده 
بطوریکه تنها یکهزار و ۳۰۰جوشکار در اجرای آن مشغول به فعالیت 
هستند. مرتضوی تصریح کرد: ریشه بسیاری از مشکلات کشور در 
پیشرفت و آبادانی به نگاه تمرکزگرا در حکمرانی بر می گردد که این مساله 
نیازمند تدبیر و چاره اندیشی است. به گفته وی: اگر از نگاه تمرکزگرا در 
کشور فاصله می گرفتیم پیشرفت و آبادانی بیشتری برای آحاد مردم محقق 
می شد. استاندار اصفهان افزود: شایسته است یک شورای مشورتی در حوزه 
معاونت عمرانی استانداری شکل بگیرد و دغدغه ها و مسائل اصلی استان 
در آن مطرح و با نظر پیشکسوتان این حوزه تصمیم گیری شود. مرتضوی 
بیان کرد: یکی از معضلات ما این است که به ازای فعالیت های انجام شده، 
گزارش عملکرد نداده ایم و بسیاری از مردم از فعالیتها و خدماتی که انجام 

شده آگاه نیستند.
به گزارش ایرنا در این نشسـت که با حضور معاونان دوره های گذشـته 
اسـتانداری اصفهان برگزار شـد، برخی از پروژه های کلان مورد بررسی 
و گفت وگو قـرار گرفـت. انتقـال آب از دریای عمـان، بخشـی از پروژه 
احیـای رودخانـه زاینـده رود اسـت کـه بـا اجـرای مرحله نخسـت آن، 
برداشـت آب از زاینـده رود توسـط صنایع قطـع خواهد شـد و در مرحله 
دوم علاوه بر صنایع، مازاد آب در بخش آشـامیدنی، کشـاورزی و حقابه 

محیط زیسـت به مصـرف خواهد رسـید.

استاندار اصفهان گفت: معتقدم پیشرفت هایی که در 
حوزه تأمین آب استان شده است به دلیل نگاه ویژه 
دولت و ورود مستقیم رییس جمهور است در حالی که 
بسیاری از مشکلات بدنبال تمرکزگرایی بلاتکلیف و 

مُعطل مانده اند.

 نگاه ویژه دولت
پیشرفت طرح های تأمین آب را 

به دنبال داشت

گزارش

استاندار اصفهان:
نشسـت مشـترک سـازمان منطقـه 
آزاد چابهـار بـا اعضـای کمیسـیون 
توسـعه صـادرات و مدیریـت واردات 
اتاق اصفهان و بررسـی ظرفیت های 

همـکاری دو جانبه بررسـی شـد.
بـه گـزارش روابط عمومـی اتـاق 
بازرگانی اصفهان، فرشـته امینی، 
عضـو هیـات نماینـدگان و رئیس 
کمیسـیون توسـعه صـادرات و 
مدیریـت واردات اتـاق بازرگانـی 
اصفهـان، ضمـن قدردانـی از 
همـکاری منطقـه آزاد در معرفی 
پتانسـیل ها و بازدیدهـای صورت 
گرفته از »فـولاد مکران« و سـایر 
ظرفیت هـای  بـر  شـرکت ها 
بازرگانـی  اتـاق  بـا  همـکاری 
اصفهـان و دید توسـعه صـادرات 
هیات نماینـدگان اتـاق بازرگانی 

اصفهـان تأکیـد کـرد.
  امیـر مقـدم، مدیرعامـل منطقه 
آزاد چابهـار در ایـن نشسـت بـا 
ابـراز خرسـندی از حضـور هیات 
اقتصادی شهر اصفهان و اثربخشی 
چنیـن تعاملاتـی اظهـار داشـت: 
اسـباب ایجـاد تعامـل دو جانبـه 

بیـن اتـاق بازرگانـی اصفهـان 
و اتـاق بازرگانـی منطقـه آزاد 
چابهـار می توانـد دسـتاورد ایـن 
نشسـت و زمینه سـاز شـرایط 
عقـد تفاهم نامه هـای آتـی بیـن 
بخش هـای خصوصـی را فراهـم 

نمایـد.
 مدیرعامـل منطقـه آزاد چابهار با 
اشـاره به رشـد آمارهای صادراتی 
و فعالیـت گمرک منطقـه طی دو 
سـال اخیـر تصریـح کـرد: در این 
منطقـه  فرصت هـای  نشسـت 
آزاد چابهـار از جملـه مباحـث 
مالیاتـی، حمایت هـا و مشـوق ها 
در زمینه هـای سـرمایه گذاری و 

ثبـت شـرکت مطـرح شـد.
  ابراهیـم شـهیر، نایب رئیـس 
صـادرات  توسـعه  کمیسـیون 
و مدیریـت واردات ضمـن ارائـه 
ظرفیت هـای تولیـدی اسـتان 
اصفهان در حوزه های کشـاورزی، 
صنعتی، مـواد غذایـی و... به نقش 
اتـاق بازرگانی در تعامـل با فعالان 
اقتصـادی و توسـعه صـادرات 
اشـاره کـرد.  همچنیـن تأکیـد بر 

اسـتمرار جلسـات، تدوین برنامه 
همکاری هـای مشـترک در حوزه 
تجـارت و بـا فعـالان ایـن حـوزه، 
توسـعه کسـب وکار و تجـارت 
پیگیـری  تعامـل،  فی مابیـن، 
و اخـذ نتیجـه ایـن تعامـل بـرای 
محورهـای  از  سـرمایه گذاری 

اصلـی ایـن نشسـت بـود.

 گفتنـی اسـت؛ در ایـن جلسـه 
کـه بـا حضـور مسـئول اقتصادی 
نمایندگـی وزارت امـور خارجـه، 
سرپرسـت  صنـوف،  نماینـده 
معاونت اداره کل صمـت، مدیران 
شـرکت های  و  هلدینگ هـا 
تجـاری، اقتصـادی و گردشـگری 
عضـو اتـاق بازرگانـی اصفهـان و 

توسـعه  و  اقتصـادی  معـاون 
سـرمایه گذاری، مدیـران مرتبـط 
سـازمان و هیـأت رئیسـه اتـاق 
بازرگانـی منطقـه آزاد چابهـار 
تشکیل شـد، طرفین در خصوص 
چگونگـی پیشـبرد زمینه هـای 
بخش هـای  توسـعه همـکاری 

مختلـف تبـادل نظـر نمودنـد.

نشست سازمان منطقه آزاد چابهار با اعضای کمیسیون توسعه صادرات اتاق اصفهان برگزار شد؛

گسترش تعاملات اصفهان و منطقه آزاد چابهار
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معاون معماری و شهرسـازی شهرداری اصفهان از رشـد ۱۳ درصدی صدور 
پروانه های سـاختمانی در این کلانشهر نسبت به سـال قبل خبر داد.

وحیـد مهدویـان روز پنجشـنبه در گفت و گو بـا خبرنـگار ایرنا تعـداد پروانه 
سـاختمانی صادر شـده در ۱۱ ماه امسـال این شـهر را سـه هزار و ۲۸۴ فقره 
اعـلام کرد که نسـبت به مدت مشـابه سـال قبـل رشـد ۱۳ درصـدی دارد. 
وی درباره دلیل افزایـش افزایش تقاضا در ایـن حوزه ادامـه داد: بازنگری در 
محدودیت هـا، ارائه مشـوق ها و طرح های بالادسـتی سـبب تشـویق مردم 
به اخـذ پروانه سـاختمانی و رونـق احداث بنا شـده اسـت. مهدویـان اضافه 
کـرد: افزایـش صـدور پروانـه و کاهش مـدت زمـان صـدور آن به ویـژه در 
بافت هـای فرسـوده در مناطـق پانـزده گانـه از برنامه هـای شـهرداری در 
این دوره اسـت کـه بر اثر این سیاسـت هـا تا حدودی شـاهد خـروج از رکود 
احداث بنا هسـتیم. وی با اشـاره به اینکه خدمـات شهرسـازی در ایام پایانی 
سـال با هدف تسـریع امـور در حوزه های مختلف مـورد بازبینی قـرار گرفته 

اسـت، گفت: به منظور کاهش زمـان انتظـار بازدید، ضمن اولویت بخشـی 
به درخواسـت های پروانه سـاختمانی، حداکثر زمان انتظار بازدید ۴۸ ساعت 
خواهد بود و در صورت لزوم بازدیدها بعد از سـاعات اداری نیـز ادامه می یابد. 
معاون معماری و شهرسازی شـهرداری اصفهان خاطرنشـان کرد: هرگونه 
چرخش پرونده و امضـا فیزیکی حـذف و اقدامات به صـورت الکترونیکی و 
در همـان روز انجام می شـود، پرداخت هزینه بـرای درخواسـت های پروانه 
سـاختمان بر اسـاس قابلیت کنترل ضوابط هوشـمند در سـامانه »سرا ۱۰« 
و بدون نقشـه معماری به صـورت بر خـط )آنلایـن( خواهد بـود و در همان 
روز تعیین تکلیف خواهد شـد. به گزارش ایرنا، کلانشـهر اصفهان دارای ۱۵ 

منطقه شـهرداری و بیـش از ۲ میلیون نفر جمعیت اسـت.
۱۴ هزار هکتار بافت ناکارآمد و فرسوده شهری در استان اصفهان وجود دارد 
که بیشـترین حجم آن مربوط به مرکز اسـتان و پس از آن شهرهای کاشان، 

خمینی شـهر و نجف آباد است.

رشد ۱۳ 
درصدی 
صدور پروانه 
ساختمانی در 
اصفهان

نسبت به سال گذشته؛



جهـــــــان
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بـه راحتـی بـا اعمـال برخـی تغییرات 
خـاص در روش زندگـی می تـوان 
پـف زیـر چشـم را کاهـش داد. البتـه، 
محصـولات زیادی مدعی هسـتند که 
به کاهـش پـف و تیرگی زیر چشـم ها 
کمـک می کننـد، اما ایـن محصولات 
همیشـه موثر نیسـتند، بخصوص اگر 
تیرگـی و پف زیـر چشـم ارثی باشـد.

از جمله شـایع ترین علل پف و سیاهی 
دور چشـم می توان به موارد زیر اشـاره 

: کرد
• آلرژی
• اگزما

• خستگی مزمن
• مشکلات رنگدانه

• قرارگیری در معرض نور خورشید
• بالا رفتن سن

در ادامـه بـه معرفـی راه حل هایـی 
بـرای رهایـی از شـر پـف زیـر چشـم 

یـم. پرداخته ا
1. استفاده از چای کیسه ای

برای کاهش سـیاهی و پف زیر چشـم 
می توانیـد از چـای کیسـه ای اسـتفاده 
کنید. کافئیـن موجود در چـای به دلیل 
دارا بـودن آنتـی اکسـیدان های قـوی 
باعث افزایـش جریان خون به پوسـت 
می شـود. بعـلاوه، از پوسـت در برابـر 
اشـعه مـاوراء بنفـش محافظـت کرده 
و باعـث کاهش رونـد پیری می شـود.

2. استفاده از پک یخ
بـا اسـتفاده از پـک یـخ می تـوان تـا 
حـدودی سـیاهی و پـف زیر چشـم را 
کاهـش داد. سـرما بـا انقباض سـریع 
رگ هـای خونـی منجـر بـه تسـکین 

موقـت می شـود.

پـک یـا کمپـرس یـخ را می توانیـد از 
فروشـگاه ها تهیـه کـرده و یـا خودتان 

در خانـه درسـت کنید.
3. استفاده از شوینده بینی

برخـی برایـن باورنـد کـه اسـتفاده از 
شـوینده بینی برای کاهش سـیاهی و 

پـف زیـر چشـم بسـیار مفید اسـت.
4. هیدراته بمانید

کـم آبی بـدن می توانـد باعث تشـدید 
سـیاهی زیـر چشـم شـود. امـا تقریبا 
نیمی از مـردم جهـان بـه توصیه های 
مصـرف آب مـورد نیـاز در طـول روز 

توجهـی نمی کننـد.
هـر فـرد از 6 تـا 12 لیـوان آب در طول 
روز بسـته به شـرایط ذکر شـده در زیر 

باید بنوشـد:
• سن

• میزان فعالیت

• محل زندگی
• جنسیت

• باردار بودن
5. استفاده از آنتی هیستامین ها

گاهـی آلـرژی باعـث پـف و سـیاهی 
دور چشـم می شـود. بعـلاوه، ممکـن 
اسـت آلرژی باعـث خـارش و قرمزی 
و حتـی آبریـزش شـود. ایـن واکنـش 
ناشی از پاسخ سیسـتم ایمنی بدن شما 
بـه چیـزی اسـت کـه آن را تحریـک 

می کنـد یـا آلرژن هـا.
فکـر می کنیـد پـف و سـیاهی دور 
چشـم هایتان بـه دلیـل آلرژی اسـت؟ 
پـس بایـد در مـورد ایـن موضـوع بـا 
پزشـک متخصص مشـورت کـرده و 
از او درخواسـت تجویز داروهای آلرژی 

بـدون نسـخه را داشـته باشـید.
6. از کرم رتینول استفاده کنید

احتمـلا قبـلا هـم از کرم هـای دور 
چشـم اسـتفاده کرده ایـد، امـا بیشـتر 
مـواد خـاص کلیـدی مـورد بحـث 
ماسـت. می تـوان از کرم هـای رتینول 
برای انواع مشـکلات پوسـتی استفاده 

کـرد، از جملـه:
• آکنه

• پسوریازیس
• پیری

• سرطان های خاص
7. استفاده روزانه از کرم ضدآفتاب

بـا محافظـت از پوسـت در برابـر 
بسـیاری  از  خورشـید  اشـعه های 
مشـکلات پوسـتی از جمله مـوارد زیر 

کنیـد: جلوگیـری 
• پیری زودرس
• سرطان پوست

• تغییر رنگ

اسـتفاده از کرم ضدآفتـاب می تواند به 
رفـع سـیاهی و پـف زیر چشـم کمک 

. کند
8. مراجعه به متخصص پوست

متخصـص پوسـت ممکـن اسـت راه 
حل هـای طولانـی مـدت دیگـری 
از جملـه کرم هـای تجویـزی یـا 
روش هـای زیبایی موثر بـرای کاهش 
تـورم و تغییـر رنـگ را به شـما توصیه 
کنـد. ایـن مـوارد مـی تواننـد شـامل 

مـوارد زیـر باشـند:
• میکرونیدلینگ

• لیزر درمانی
• لایه برداری شیمیایی

• پرکننده هـای تزریقـی بـرای درمان 
پـف پلک

مـوارد ذکـر شـده بـرای نتیجه گیـری 
گاهـا نیـاز بـه تکـرار دارند.

از شر پف زیر چشم ها خلاص شوید
ترجمه

به گزارش ایرنا، یکی از گزینه های پیش رو برای عبور خط شماره 2 قطار 
شهری اصفهان از دل تاریخی ترین بافت شهر و از جوار مسجد جامع عتیق، 
عبور از زیرگذر میدان امام علی )ع( است؛ این محدوده در عمق 3۰ متری 
زمین و 3۰ متری مسجد جامع عتیق قرار دارد. کارشناسان و فعالان میراث 
فرهنگی اما نسبت به عبور مترو از جوار مسجد جامع عتیق اصفهان که یک 
بنای 12۰۰ ساله و دارای برخی آسیب ها از جمله رطوبت صعودی و شرایط 

متزلزل در برخی قسمت هاست، ابراز نگرانی کرده اند.
گفته می شود، کُنج شمال شرقی مسجد جایی که مدرسه »مظفریه« قرار 
دارد نزدیکترین فاصله را به خط دوم قطار شهری دارد و این فاصله حدود 
12 متر است اما بیشترین فاصله مسجد از قطار شهری در کنج جنوب غربی 

و فاصله 185 متری قرار دارد.
روح الله سعادت پور روز پنج شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: مسجد 
جامع عتیق اوضاع نگران کننده بالقوه ای دارد و باید به بنای آن رسیدگی 
شود؛ از این رو نگرانی اصلی ما در زمان بهره برداری از قطار شهری است 

که توسط کارشناسان بررسی می شود.
وی ادامه داد: مطالعات آسیب شناسی مسجد بعد از بررسی های دانشگاه 

علم و صنعت با عقد قرارداد شروع می شود.
به گفته سعادت پور، مطالعات دانشگاه علم و صنعت به احتمال زیاد تا 2 ماه 

آینده تمام می شود.
مدیر فنی و مهندسی قطار شهری اصفهان تصریح کرد: هیچ نگرانی بابت 
مسجد در زمان احداث تونل قطار شهری و ایستگاه ها وجود ندارد اما باید 
گفت از طرفی این بنا اوضاع نگران کننده بالقوه ای دارد که باید رسیدگی 
شود و از سوی دیگر نگران موضوع فرونشست هستیم که گریبانگیر 
اصفهان و بناهای تاریخی آن است. وی اظهار داشت: دستگاه حفار تونل 
مترو در ایستگاه »میدان امام علی)ع(« در بین دو لاین شمع، که پیشتر برای 
احداث زیر گذرِ میدان امام علی)ع( حفاری شده است، رد می شود و در واقع 
یک لایه محافظ از قبل وجود دارد و ماشین حفار با سیستم مکانیزه اش با 

ایجاد فشار تعادلی اجازه فرونشست خاک را نمی دهد.
سعادت پور افزود: با این وجود در زمان حفاری تونل مترو با ابزار سنجِ 
نشست، میلی متری رصد و اگر نیاز مجدد به سازه نگهبانِ مضاعف وجود 

داشته باشد، اقدام خواهیم کرد.
مدیر فنی و مهندسی قطار شهری اصفهان با اشاره به اینکه برای احداث 
هر ایستگاه قطار شهری به فراخور خاک و شرایط محل، طراحی و میزان 
نشست مختص به آن سنجش می شود، گفت: فاصله ای که تحت تاثیر 
نشستِ زمین قرار می گیرد مطالعه می شود اما با این وجود نمی شود منکر 
خطاها و ریسک های زمان اجرا شد. وی افزود: ایستگاه »ابن سینا« و 
»میدان امام علی)ع(« 2 ایستگاه نزدیک به هم هستند و شرایط خاک 

نسبتا مشابهی دارند اما شرایط احداث 2 ایستگاه مشابه هم نیست.
سعادت پور یادآور شد: ریزش ایستگاه ابن سینا یک حادثه اجرایی بود که 

به سطح زمین بروزی نداشت و نشستی هم در سطح زمین اتفاق نیفتاد.
وی اضافه کرد: برای ساخت این ایستگاه از روش »شمع و ریب« )یک نوع 
سازه نگهبان( استفاده شده است اما شرایطِ ایستگاه میدان امام علی فرق 
می کند و در این ایستگاه خاص ترین و پیچیده ترین روش های حفاری و 
طراحی سازه را داشته ایم چرا که حفاری از زیرگذر میدان امام علی شروع 

شده است.
مدیر فنی و مهندسی قطار شهری اصفهان گفت: برای احداث ایستگاه 
میدان امام علی که هم اکنون 7۰ درصد پیشرفت پروژه داشته، روش» بالا 

به پایین« به کار گرفته شده است.
سعادت پور یادآورشد: ایستگاه ابن سینا سه بخشی است و یک ایستگاه 
مرکزی دارد که کاملا روباز اجرا شده ولی سمت شمال و جنوب آن تونل 
بوده و چیزی حدود 16 متر عرض دهانه داشته که احتمال ریزش تونل با 

دهانه بالا در این روش بالاست.
وی افزود: اما تونل هایی که در ایستگاه میدان امام علی احداث شده با 

عرض 2 یا سه متر هستند و احتمال ریزش آن ها خیلی کم است.
وی تاکید کرد: ابزارهای نشست سنجی سه بعدی از سطح زمین، روی 
لایه های احداث شده میدان، ستون های سازه ها و بدنه ایستگاه در حال 
حفاری)بر روی تونل ها( نصب شده است و به صورت دو هفتگی خوانش 

انجام و نشست ها کنترل می شود.
سعادت پور اطمینان خاطر داد: فاصله ای که ایستگاه تا مسجد دارد )باالای 
15۰ متر( فاصله مُجاز است و کاسه نشستِ مورد مطالعه به مسجد نمی 

رسد.
وی با اشاره به اینکه حداکثر نشست در فاصله 2 برابرِ قطر تونل اتفاق می 
افتد، گفت: تونل مترو ۹ متر و 6۰ سانت قطر دارد و در نهایت، بازه 2۰ متری 
را برای نشست در سطح زمین متصور هستیم اما فاصله تونل با مسجد از این 
میزان فراتر است. به گزارش ایرنا، مکانی که مسجد جامع عتیق اصفهان بر 
بنیان آن ساخته شده، یک آتشکده بوده است اما قدمت این مسجد تاریخی 
و بزرگ ایران به قرن دوم هجری باز می گردد . این مسجد مجموعه ای 
از معماری دوران ایلخانی، سلجوقی، مظفری، تیموری، صفوی و قاجار 
است که همین امر باعث شده آن را موزه معماری ایران بدانند. مسجد 
جامع عتیق در شمار پنج مسجد باشکوه تاریخ معماری دنیا و در فهرست 

آثار جهانی قرار دارد.
این مسجد دارای 2 گنبد ارزشمند به نام تاج الملک و نظام الملک است؛ 
هر دو با »سبک معماری رازی« بنا شده اند اما گنبد تاج الملک یا خاکی، 
کوچک  تر از نظام الملک است و از نظر ظرافت و تناسب بر آن برتری دارد.

یکی از گزینه های پیش رو برای عبور خط شماره 2 مترو اصفهان از دل 
تاریخی ترین بافت شهر و از جوار مسجد جامع عتیق، عبور از زیرگذر میدان 
امام علی )ع( است؛ این محدوده در عمق 3۰ متری زمین و 3۰ متری 

مسجد جامع عتیق قرار دارد.

ربات هـا و دوربین هـای آینـده ممکـن اسـت بـه لطـف یک کشـف 
جدید که پتانسـیل مواد شـیمیایی مـورد اسـتفاده در صفحـات رایانه 
و سـاعت های دیجیتـال را تـا حـد زیـادی گسـترش می دهـد، از 

کریسـتال های مایـع سـاخته شـوند.
به گزارش گـروه علم و آموزش ایرنـا از »سـاینس دیلی«، این یافته ها 
کـه یـک راه سـاده و کـم هزینـه بـرای دسـتکاری در خصوصیـات 
مولکولـی از کریسـتال هـای مایـع ارائه مـی دهـد در نشـریه »مواد 
پیشـرفته« منتشـر شـده اسـت. »آلوین مودین« دانشـجوی دکتری 
فیزیک در »جانـز هاپکینز« و از مولفـان این گـزارش تحقیقی گفت: 
بـا اسـتفاده از ایـن روش هـر آزمایشـگاهی با یـک میکروسـکوپ و 
مجموعـه ای از لنزهـا می توانـد ترکیبـات و آرایـه کریسـتال مایـع را 
در هـر الگویی کـه بخواهد، تنظیـم کند. آزمایشـگاه هـای صنعتی و 
تولیدکنندگان احتمالا می توانند ایـن روش را در یـک روز اتخاذ کرده 

و وارد کار کننـد.
مولکول های کریسـتال مایـع مانند یک مایـع جریان پیـدا می کنند 
اما یک سـوگیری مشـترک مانند درون جامدات دارند و این سوگیری 
می تواند در پاسـخ بـه محرک هـا تغییر کنـد. آنهـا در اسـکرین های 
»ال سـی دی«، ابزارهای تصویربرداری بیومدیکال و سـایر دسـتگاه 
های نیازمند کنترل دقیق نور و حرکت های ظریف سـودمند هسـتند.

مودین در عین حال خاطرنشـان کرد که کنتـرل آرایه آنها در سـه بعُد 
نیازمند تکنیک های پرهزینه و پیچیده اسـت. این تیـم تحقیقاتی که 
شـامل چند اسـاتید فیزیک دانشـگاه جانز هاپکینز اسـت، کشف کرد 
کـه می تواند سـوگیری سـه بعُدی کریسـتال هـای مایـع را از طریق 
کنترل تماس نور با یک ماده فتوولتاییک رسـوب شـده روی شیشـه، 
دسـتکاری کند. آنها اقـدام به تابـش نـور پولاریـزه و غیرپولاریزه به 
کریسـتال هـای مایـع از طریـق یـک میکروسـکوپ کردنـد. در نور 
پولاریـزه، امواج نـور به جای اینکـه )همانند نـور غیرپولاریـزه( بطور 
تصادفی در همه جهت ها نوسـان کنند، در جهت های خاصی نوسـان 
می کنند. این تیم از این روش برای سـاختن یک لنز میکروسـکوپی از 
کریسـتال های مایع قادر به متمرکز کردن نور بسته به پولاریزاسیون 
نور تابانده شـده از درون آن اسـتفاده کردنـد. این یافته هـا می تواند به 
سـاختن ابزارهای قابل برنامه ریزی  منجر شـود که در پاسخ به عوامل 
محرک تغییر شـکل می دهنـد و هماننـد ابزارهایی کـه در ربات های 
نرم بـرای راه اندازی اشـیا و محیط هـای پیچیده یا لنزهـای دوربینی 
فوکوس خودکار بسـته به شـرایط نور مـورد نیاز هسـتند،  کمک کند.

این دانشـمندان قصـد دارند این کشـف را بـا انواع مختلف کریسـتال 
های مایـع و پلیمرهـای جامد سـاخته شـده از ایـن مولکول هـا مورد 

آزمایش بیشـتر قـرار دهند.

تجمع جرم و رسوبات روی دندان ها محیط مناسبی برای رشد 
و گسترش باکتری ها ایجاد می کند که به بیماری و التهاب لثه 
منجر می شود و می تواند بر مغز هم تاثیر بگذارد. به گزارش 
گروه علم و آموزش ایرنا از »ساوت چاینا مورنینگ پست«، 
تحقیقات اخیر توسط یک تیم تحقیقاتی با هدایت »نیکلا 
 ) periodontology( وست« استاد پیرادندانپزشکی
در دانشکده علوم دهانی دانشگاه بریستول انگلیس ارتباط 
بین بیماری های لثه با بیماری آلزایمر را بررسی کرده است. 
بهداشت دهان و دندان صرفا مربوط به دندان و لثه و پر کردن و 
دندان مصنوعی نیست بلکه به گفته »وست« بهداشت ضعیف 
دهان و دندان با بسیاری از بیماری های رایج از جمله بیماری 
های قلب و عروق و بیماری های افول عصبی و دیابت مرتبط 
است. دکتر »رایموند لی« دندانپزشک مرکز مراقبت های 
دندانپزشکی در هنگ کنگ می گوید: بهداشت دهان و دندان 
بر سلامت فیزیکی کلی ما تاثیرگذار است. دهان با دستگاه 
های مهم در بدن ارتباط دارد و حاوی باکتری هایی است که 

برخی از آنها می توانند به سلامتی ما لطمه بزنند. وی تاکید 
می کند که یک جنبه از این مساله در سیستم ایمنی بدن نهفته 
است که به لطمات ناشی از التهاب پاسخ می دهد؛ بطوری که 
بیماریهای لثه، دیابت، بیماری قلبی و عفونت های تنفسی 
و زوال عقل همگی با پاسخ های التهابی مرتبط هستند. 
»وست« در این باره توضیح داد: اتفاقی که روی می دهد این 
است که تجمع باکتری های ایجاد کننده بیماری در داخل 
لثه های عفونی شده حتی اگر بیمار از آنها بی اطلاع باشد، از 
طریق جریان گردش خون به سایر بافت های بدن از جمله مغز 
منتقل می شود. بنا بر یک مطالعه، از دست دادن یک دندان با 
یک سال پیر تر شدن مغز مرتبط است و بیماری شدید لثه نیز 
با 1.3 سال پیر شدن مغز ارتباط دارد. »لی« بیان کرد: هرچند 
رابطه مستقیم بین بهداشت ضعیف دهانی و از دست دادن 
حجم مغز نامشخص است؛ اما تحقیقات در فنلاند نشان داده 
است که افراد با بهداشت ضعیف دهانی با 21 درصد احتمال 

بیشتر ابتلا به آلزایمر رو به رو هستند.

مدیر فنی و مهندسی قطار شهری اصفهان گفت: مسجد 
جامع عتیق پس از ارائه مطالعات دانشگاه علم و صنعت 

درخصوص عبور خط مترو، آسیب شناسی می شود.

مسجد جامع »عتیق« اصفهان 
آسیب شناسی می شود

کلید آینده 
ربات ها در 

کریستال های 
مایع

بهداشت ضعیف دهان با زوال عقل مرتبط است

گزارش

 مدیر فنی و مهندسی 
قطار شهری اصفهان:

مدیرعامـل سـازمان پـارک هـا و 
فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان 
بـا اشـاره بـه این کـه بخـش زیادی 
از فضـای سـبز شـهر اصفهـان طی 
حداقـل 5۰ سـال گذشـته بـه قهقرا 
رفته و نابود شده اسـت، بیان داشت: 
بخشـی از علت نابودی فضای سـبز 
شـهر اصفهـان طی نیـم قـرن اخیر 
بـه دلیـل افزایش سـاخت و سـازها 
و بخشـی دیگر به دلیل خشکسـالی 

بوده اسـت.
مجیـد عرفان منـش روز پنجشـنبه 
در گفت وگـو با ایرنـا افزود: بـا کمال 
تاسـف بخـش زیـادی از اراضـی 
مرغـوب این شـهر و بهتریـن باغ ها 
طی 5۰ سـال اخیر تخریـب و بجای 

آن سـاختمان سـازی شـده است.
مدیرعامـل سـازمان پارک هـا و 
فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان 
گفـت: در حـال حاضـر نیز بسـیاری 
از درختـان ایـن شـهر بـر اثر شـدت 
آلودگـی هـوا، ایجـاد آلودگـی نوری 
در شـب و آلودگـی الکترومغناطیس 
مانند امواج ساطع شـده از تلفن های 

همـراه در حـال نابـودی اسـت.
عرفانمنـش بـا اشـاره بـه ایـن کـه 
کلانشـهرهای  بیشـتر  امـروزه 
کشـورمان همچون اصفهان گرفتار 
معضل مهـم آلودگـی هوا هسـتند، 
افـزود: فضـای سـبز در شـهرها 
عـلاوه بـر تولیـد اکسـیژن و جذب 

آلایندگی هـا بـه تامیـن رطوبـت 
نسـبی هوای شـهر و زیسـت راحت 
شـهروندان نیـز کمـک مـی کنـد.

وی بـا بیـان ایـن کـه فضای سـبز 
شـهر اصفهان بر اسـاس روش های 
نویـن علمـی مدیریـت می شـود به 
نحـوی کـه اصفهـان در ایـن رابطه 
با بسیاری از شـهرهای بزرگ جهان 
در رقابـت اسـت، گفت: البتـه در این 
رابطـه ضعف هایـی وجـود دارد کـه 
مشـارکت نکـردن سـایر نهادهـا و 
صنایع و واحدهای تولیـدی در حفظ 
و توسعه فضای سبز شهری از جمله 
آن هـا اسـت. مدیرعامـل سـازمان 
پارک هـا و فضای سـبز شـهرداری 
اصفهـان تصریـح کـرد: اصفهـان 
طی چند سـال گذشـته دچـار تغییر 
شـدید اقلیمی شده و زیسـت بوم آن 
گرم و خشـک شـده اسـت؛ بنابراین 
بایـد درختـان سـازگار بـا ایـن اقلیم 

کاشـته شود.
عرفان منش ادامه داد: به دلیل تغییر 
اقلیم شهر اصفهان و کاهش رطوبت 
نسبی آن، دیگر درختانی مثل »چنار« 
و »بید« در این شهر کاشته نخواهد 
شد و به مرور درختان مقاوم به گرما، 
مقاوم به کم آبی، مقاوم به آلایندگی 
های شهری و مقاوم به پرتوها 
الکترومغناطیس  امواج  همچون 

کاشته خواهد شد.
وی بـا بیـان ایـن کـه بسـیاری از 

درختـان شـهر اصفهـان در حـال 
نابـود شـدن اسـت، افـزود: یکـی از 
وظایف دانشـگاه ها و مراکـز علمی، 
شناسـایی مشـکلات جامعـه و ارائه 
راهکارهـای قابـل اجـرا بـه مدیران 
اسـت ولی امـروز دانشـگاه ها کمتر 
به حـل مسـائل جامعه از این دسـت 
می پردازنـد و بیشـتر بـه دنبـال 

طرح هـای پژوهشـی هسـتند.
مدیرعامـل سـازمان پـارک هـا و 
فضـای سـبز شـهرداری اصفهـان 
تصریـح کـرد: بیشـتر بـذر گل های 
فصلـی فضـای سـبز شـهرهای 
کشـورمان وارداتی اسـت و هر سال 

رقـم بسـیار بالایـی ارز بـرای خرید 
بـذر و زیبایـی شـهر در حـوزه گل و 

گیـاه از کشـور خـارج مـی شـود.
وی گفـت: اگـر مراکـز علمـی در 
کنـار شـهرداری ها قـرار بگیرنـد و 
بـذر گل هـای فصلـی فضای سـبز 
شـهرها را تولید کننـد، از خـروج ارز 

جلوگیـری خواهـد شـد.
وی با بیـان این که اصفهـان طی دو 
دهه اخیر پیوسـته دچار خشکسـالی 
بوده و شهرداری نتوانسـته آب مورد 
نیاز فضـای سـبز این شـهر را تامین 
کنـد گفـت: نیـاز آبـی فضای سـبز 
شـهر اصفهـان سـالانه 6۰ میلیون 

متر مکعب اسـت و به دلیل خشـکی 
زاینـده رود و کاهـش منابـع آب زیر 
زمینی، در حال حاضـر کمتر از نیمی 
از آب مـورد نیـاز فضای سـبز شـهر 

اصفهـان تامین می شـود.
بـه گـزارش ایرنـا، نیـاز آبـی فضای 
سبز شـهری اصفهان سـالانه بیش 
از 6۰ میلیـون متـر مکعب اسـت که 
طبـق گفتـه مسـئولان مدیریـت 
شـهری سـالانه حـدود 3۰ میلیـون 
متـر مکعـب آب بـه فضـای سـبز 
شـهری اختصـاص پیـدا می کنـد 
کـه این رونـد از 15 سـال گذشـته تا 

کنـون ادامه داشـته اسـت. 

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:

فضای سبز شهر اصفهان در ۵۰ سال گذشته نابود شده است

در بهمن ماه محقق شد؛

تولیــد ۱۴۵ میلیون 
کیلووات ساعت برق 
از منابع تجدیدپذیر

تولید بـرق از انرژی هـای تجدیدپذیر که 
از بهتریـن انـواع انـرژی به جهـت حفظ 
محیط زیست اسـت، در بهمن ماه امسال 
به 145 میلیون کیلووات سـاعت رسـید.

بـه گـزارش خبرنـگار اقتصـادی ایرنـا، 
توسـعه ظرفیت انرژی هـای تجدیدپذیر 
یکی از اهـداف و برنامه هـای وزارت نیرو 
در دولت سیزدهم اسـت. بر همین اساس 
وزارت نیـرو اقدام های گسـترده ای برای 
توسعه اسـتفاده از انرژی های تجدیدپذیر 

اجرایـی کرده اسـت.
افزایـش تعرفـه خریـد تضمینی بـرق از 
منابـع تجدیدپذیـر، امـکان عرضـه برق 
تولیـدی در تابلـوی بـرق سـبز بـورس 
انـرژی، امکان صادرات بـرق تجدیدپذیر 
و الزام دسـتگاه های اجرایی بـه تأمین 2۰ 
درصد از برق موردنیاز از منابع تجدیدپذیر 
از جملـه اقداماتی اسـت که برای توسـعه 
اسـتفاده از انرژی هـای تجدیدپذیـر در 

وزارت نیـرو اجرایی شـده اسـت.
مجمـوع ایـن اقدام هـا سـبب شـده 
میـزان تولیـد بـرق از منابـع انرژی های 
تجدیدپذیـر در بهمن ماه امسـال به 145 

میلیـون کیلووات سـاعت برسـد.
ایـن میـزان بـرق تولیـدی از منابـع 
تجدیدپذیـر سـبب شـده صرفه جویی در 
مصرف سـوخت فسـیلی بـه میـزان 3۹ 
معادل میلیـون مترمکعـب گاز طبیعی در 

کشـور شـده اسـت.
علاوه بـرآن ایـن میـزان برق تولید شـده 
از منابـع تجدیدپذیـر سـبب صرفه جویی 
32 میلیون لیتـری در مصـرف آب شـود. 
برق تولیـد شـده از منابـع تجدیدپذیر در 
بهمن مـاه توانسـته از انتشـار 81 هزار تن 

گاز گلخانـه ای جلوگیـری کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: نمایشـگاه بهـاره ادامه طرح عید 
تا عید وزارت صنعت معدن و تجارت اسـت.

عباس علـی آبـادی وزیـر صمـت در آییـن افتتـاح نمایشـگاه بهاره 
امسـال از برپایی 36۰ نمایشـگاه بهاره در سراسـر کشـور خبـر داد و 

افـزود: 3۰ هـزار غرفـه در در ایـن نمایشـگاه ها فعال اسـت.
به گزارش تسـنیم، او گفـت: در وزارت صمت شـرایط را بـه گونه ای 

فراهـم کنیم کـه امسـال تولیـد کننـده و مصـرف کننـده هـر دو از 
نمایشـگاه بهـاره بهره مند شـوند.

علی آبـادی با بیـان اینکه خریـد اعتباری بـا همکاری اصنـاف برای 
مردم فراهم شـده اسـت تا بتواننـد از این فرصـت برای خریـد اقلام 
مورد نیاز خـود بدون پرداخت هزینه بیشـتری اسـتفاده کننـد، افزود: 
عده ای از فروشـندگان برای پیوسـتن به طرح کارت اعتبـاری با ثبت 

نام در سـایت عیـد تا عیـد اقـدام کرده انـد و هـم اکنون مبلـغ کارت 
اعتباری 2۰ میلیون تومان اسـت که به دنبال افزایش اعتبار هسـتیم.

وزیر صنعت، معـدن و تجارت گفـت: در خصوص کالا های اساسـی 
از جمله شـکر هماهنگی بـا وزارت جهاد کشـاورزی صـورت گرفته 
اسـت و در ایـن نمایشـگاه ها و میادیـن شـهرداری عرضه بـا قیمت 

مصـوب صـورت می گیرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

وام ۲۰ میلیون 
تومانی خرید 
شب عید
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آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 2027051034- 1402/12/17 نظر به اینکه خانم الهه/ امینیان خرزوقی فرزندعباس شماره شناسنامه 124 تاریخ تولد 
1326/01/07 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1288303483 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
یک باب خانه پلاک ثبتی 253 فرعی از 15202واقع در بخش 5 ثبت اصفهان ضمن العقد شرط گردید که مادام الحیوه آقای 
جعفرقلی شفیعی حق فروش و حق هیچگونه اقدامی نداشته و با فوت ایشان این حق شرط باصل و بلااثر خواهد بود، با شماره 
مستند مالکیت 67621 تاریخ 1386/04/19 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 942019 سری ب سال 97 بشماره 
دفتر الکترونیک 139720302027029572 ثبت گردیده است. که آقای محمد حسن بیگی بشماره ملی 0015073521 
بموجب وکالتنامه با شماره کد رهگیری AZBKVMOWWNXS مورخ 1402/11/13 تنظیمی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران- بروکسل وکالتا از طرف مالک با ارائه دو برگ استشهاد که به شماره 177531 مورخ 1402/10/20 در دفترخانه 18 کرج 
گواهی شده است مدعی اند مالکیت مرقوم در اثر اسباب کشی مفقودگردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1681787

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان

پریسا جمدی
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 خبــــر

مدل هوش مصنوعی 
 Orca-Math

مایکروسافت معرفی 
شد؛

  قدرتمند در حل 
مسائل ریاضی

 Orca-Math مـدل هـوش مصنوعـی
در حـل مسـائل ریاضـی از مدل هـای 
 3.5-GPT بزرگی مانند جمینـای پرو و

بهتـر عمـل می کنـد.
مایکروسـافت مـدل هـوش مصنوعـی 
Orca-Math را معرفـی کـرد؛ ایـن 
هـوش مصنوعـی یـک مـدل زبانـی 
کوچک )SLM( اسـت امـا از مدل های 
بسـیار بزرگ تـری ماننـد جمینـای پرو 
گـوگل و GPT-3.5 در حـل مسـائل 
لبتـه  ریاضـی بهتـر عمـل می کنـد. ا
این مـدل کاملًا توسـط مایکروسـافت 
 Orca-Math ایجـاد نشـده، درواقـع
برپایه مدل 7 میلیارد پارامتری شـرکت 
Mistral سـاخته شده اسـت. پیش ازاین 
مایکروسـافت از همـکاری چندسـاله با 
ایـن شـرکت فرانسـوی خبـر داده بود.

بـلاگ  رسـمی  اعـلام  براسـاس 
 Orca-Math ،مایکروسـافت ریسـرچ
 1@GSM8k pass در بنچمـارک
که مخصـوص بررسـی میـزان توانایی 
در حـل مسـائل ریاضـی اسـت، امتیـاز 
86.81 درصـد را کسـب کـرد. ایـن 
بزرگـی  مدل هـای  امتیـاز  از  رقـم 
 70-2-LLAMA ،مانند جمینـای پـرو
متـا، GPT-3.5 و حتـی از مدل هـای 
-MetaMath تخصصی ریاضی ماننـد

70B و 70B-WizardMa8th بیشـتر 
قابل ذکـر اسـت کـه مـدل  اسـت. 
پایـه 7B-Mistral نیـز در بنچمـارک 
GSM8k امتیـاز 37.83 درصـد را 

به دسـت آورد.

مصنوعـی  هـوش  مـدل 
Orca-Math مایکروسافت

مجموعـه  بـا   Orca-Math مـدل 
داده ای متشـکل از 200 هـزار مسـئله 
ریاضـی آمـوزش دیـده اسـت؛ هرچنـد 
این میـزان کوچک تر از سـایر مجموعه 
داده هـای ریاضی اسـت، اما ایـن میزان 
و  سـریع تر  آمـوزش  امـکان  داده 
مقرون به صرفـه را فراهـم می کنـد. 
همچنیـن Orca-Math تحـت یـک 
فراینـد یادگیری تکـراری قرار داشـته، 
بدیـن صورت که حـل مسـائل تکراری 
را تمریـن می کـرد و به طـور مـداوم 
براسـاس بازخـورد سـیگنال های ناظر، 

خـود را بهبـود مـی داد.
به نظـر می رسـد اسـتارتاپ انتروپیـک 
نیـز از همیـن مجموعـه داده بـرای 
مصنوعـی  هـوش  مـدل  آمـوزش 
Opus 3 Claude اسـتفاده کـرده 
اسـت. مدل هـوش مصنوعـی قدرتمند 
معرفـی  به تازگـی  کـه  نتروپیـک  ا
شـده، رقیبـی جـدی بـرای جمینـای و 

می شـود. محسـوب   ChatGPT
مایکروسـافت مـدل زبانـی اصلـی 
Orca بـا 13 میلیارد پارامتـر را در ژوئن 
2023 )خردادمـاه( معرفـی کـرد کـه 
4 به عنـوان معلـم هـوش  -GPT از
 Orca .مصنوعـی خود اسـتفاده می کرد
2 نیـز در نسـخه های 13 و 7 میلیـارد 
پارامتـری در نوامبـر 2023 )آبان مـاه( 
معرفـی شـد کـه هـر دو برپایـه مـدل 
 LLM 2 Llama متن بـاز متـا یعنـی
بودنـد. حـالا عضـو جدیـد خانـواده 
Orca، بـا 7 میلیـارد پارامتر، مخصوص 
حـل مسـائل ریاضـی اسـت و می تواند 
 در ایـن زمینـه کاربردهـای مختلفـی 

داشته باشد.

یـک شـرکت دانـش بنیـان ایرانـی فعـال در زمینـه 
تولید محصولات تخصصـی صدا و تصویـر، موفق به 
ساخت و بومی سـازی بیش از 100 محصول نوآورانه 
از جملـه میز صـدا و تصویـر )میز میکسـر( بـه عنوان 
قلب تپنـده مرکـز تولید و پخـش محتوای زنده شـده 
اسـت؛ محصولی کـه در آسـیا تنهـا ژاپنی ها قـادر به 
سـاخت آن هسـتند و با این محصـول نوآورانه بخش 
اعظمـی از نیازهای رسـانه ملی می تواند مرتفع شـود.

سـیدیحیی قریشـی از مدیـران ایـن شـرکت دانـش 
بنیـان در گفـت و گـو بـا خبرنـگار گـروه علـم و 
آمـوزش ایرنـا بـا بیـان اینکـه، ایـن شـرکت حـدود 
22 سـال اسـت کـه بـه شـکل حرفـه ای در صنعـت 
Broadcast یعنـی پخـش کـردن(،  برودکسـت )
رسـانه و ارتباطـات، طراحـی راهکارهای پیشـرفته و 
همچنین تولید محصـولات تخصصی صـدا و تصویر 

فعالیـت می کنـد، افزود: شـرکت دانش بنیـان صمیم 
در حـال حاضر بـه یکـی از تامیـن کننـدگان اصلی و 
شـاخص رسـانه ملـی و سـازمان هـا و شـرکت های 

کشـور تبدیـل شـده اسـت.
برودکسـت کردن اطلاعـات در شـبکه، یعنـی اینکه 
یـک دسـتگاه )فرسـتنده( اطلاعاتـش را در تمـام 
رایانه هـای عضـو آن شـبکه پخـش کنـد. بـه عنوان 
مثال یـک ایسـتگاه رادیویـی سـیگنال هایـش را به 
تمامـی آنتـن هـای گیرنـده می فرسـتد و آنتـن ها از 
طریـق سـیگنال هـا می تواننـد تلویزیون را مشـاهده 

کننـد.
وی طراحـی و تولیـد بیـش از 100 محصول سـخت 
افـزاری و نرم افـزاری به شـکل حرفه ای توسـط این 
شـرکت فناور را گویای توانمنـدی جوانان متخصص 
و نخبـه کشـورمان دانسـت و گفـت: همگام بـودن با 

آخریـن دسـتاوردهای تکنولـوژی، باعـث شـده کـه 
تمـام محصـولات ما عـلاوه بـر تطبیـق بـا نیازهای 
تخصصـی داخلـی، از قـدرت رقابـت بـا نمونـه های 
سـاخت شـرکت هـای خارجـی نیـز برخـوردار باشـد 
و حتـی بـه برخـی از کشـورها از جملـه روسـیه صادر 

شـود.
ایـن فعـال حـوزه دانـش بنیـان بـا بیـان اینکـه، هم 
اکنون در سـه حوزه محصـول تولید می کنیـم، افزود: 
ایـن شـامل محصـولات برودکسـت یـا تجهیـزات 
زیرسـاخت اسـتودیویی یـا واسـط اسـتودیویی، 
تجهیـزات سـیگنال رسـانی و دو حـوزه دیگـر نـرم 
افـزاری همچـون محصـولات مدیریت اتوماسـیون 
رسـانه و محصولات ارتباطات صوتی اینترکام اسـت.

وی، از انـواع پردازنـده هـا، توزیـع کننده هـا و مبدل 
هـای صـدا و تصویـر، مبـدل هـای فیبـر و IP، ویدئو 

سـوییچر )میـز میکسـر تصویر( انـواع روتـر و کنترل 
پنـل، مالتـی ویـور، گیرنـده هـای ماهـواره ای و 
ریماکـس، سیسـتم هـای اینتـرکام )نوعی دسـتگاه 
ارتبـاط صوتـی( و پیجینگ ویـژه اسـتودیوها، مراکز 
صنعتی و بیمارسـتانی، سـامانه های اتوماسیون مدیا 
تنها بـه عنوان بخشـی از تولیدت بومی سـازی شـده 

این شـرکت فنـاور نـام برد.

طراحـی محصولـی کـه در آسـیا تنهـا 
ژاپن سازنده آن است

ایـن شـرکت دانـش بنیـان اخیـرا موفـق به سـاخت 
اصلـی  عضـو  عنـوان  بـه  ویدئـو  میکسـرهای 

اسـتودیوهای تلویزیونـی و قلـب تپنـده 
مراکـز تولیـد و پخـش محتـوای 

زنـده شـده اسـت و در حال 

حاضر ایـن دسـتگاه که هنـوز به بـازار عرضه نشـده 
برای تسـت و دریافت تاییدیه نهایـی در اختیار بخش 
فنی سـازمان صداوسـیما که بـا انواع این دسـتگاه ها 

سـروکار داشـته اند، قـرار گرفتـه اسـت.
قریشـی در ایـن خصـوص بـا بیـان اینکـه، وظیفـه 
اصلـی دسـتگاه میـز میکسـر، مدیریـت و پـردازش 
تصاویـر و فراهـم کـردن خروجـی نهایـی بـرای 
کارگـردان اسـتودیو اسـت، ایـن میـز را دسـتگاهی 
بـا تکنولـوژی سـطح بـالا بـرای فعـالان حرفـه ای 
حوزه صـدا و تصویر با قابلیـت اطمینان بـالا و قدرت 
کارکـرد 24 سـاعته در هفـت روز هفتـه متناسـب بـا 
نیازهـای متخصصـان داخلـی حـوزه برودکسـت 

دانسـت.
وی بـا بیـان اینکـه، سـاخت چنیـن تجهیزاتـی در 
دنیـا تنهـا در انحصـار حداکثـر 10 کشـور از جملـه 
آمریکا، کانادا، ژاپن و برخی از شـرکت هـای اروپایی 
اسـت، تصریح کـرد: در حال حاضـر تنها سـازنده میز 
میکسـر در آسـیا شـرکت های ژاپنی از جمله سونی و 
پاناسـونیک هسـتند و ایران نیـز موفق شـده که این 
تجهیـز فناورانـه را برای نخسـتین بار بـا دانش بومی 

تولیـد کند.
این فعال حوزه دانـش بنیان تاکید کـرد: محصولاتی 
که مـا تولیـد مـی کنیـم، های تک اسـت و بـه لحاظ 
قیمتی لوکس حسـاب می شـوند و برای شـبکه های 
تصویری و صوتی بسـیار مهم اسـت که آنتـن خود را 

هیچ وقـت از دسـت ندهند.
قریشـی در ادامه بـا بیان اینکـه، هم اکنـون 110 نفر 
در ایـن شـرکت دانـش بنیـان مشـغول بـه فعالیـت 
هسـتند، افـزود: ۹0 درصـد آنهـا افـراد تحصیلکـرده 
دانشـگاهی و حـدود 70 درصـد نیـز در 
حـوزه فنـی شـرکت 
 مشـغول به کار 

هستند.

توسط دانش بنیان های ایرانی؛

بومی سازی میز 
حرفه ای صدا و 
تصویر

عکس خبر نرم افزار موبایل Adobe Express معرفی شد؛ 

مهندس گوگل متهم شد؛

هوش مصنوعی رایگان برای ساخت پوستر و بنر

سرقت اسرار تراشه هوش مصنوعی 

نرم افزار ادوبی اکسپرس با انبوهی از 
قابلیت های هوش مصنوعی برای آیفون 

و اندروید منتشر شد.

ادوبی نسخه ی بتای اپلیکیشن جدید 
اکسپرس را برای موبایل منتشر کرد. 
هوش  قابلیت های  اکسپرس  ادوبی 

مصنوعی Firefly را که پیش تر برای 
دسکتاپ معرفی شده بود به گوشی آیفون و 

گوشی های اندرویدی می آورد.
براساس بیانیه ی رسمی، اپلیکیشن جدید 
ادوبی اکسپرس قرار است به صورت 
رایگان در نسخه ی بتا منتشر شود و به 
کاربران اجازه می دهد به راحتی محتواهای 
خلاقانه ای مانند پست برای شبکه های 
اجتماعی و پوستر و بنر برای وب سایت ها 

تولید کنند.
اعضای Creative Cloud می توانند 
و  فتوشاپ  فایل های  به  مستقیماً 
ایلاستریتور در اپلیکیشن موبایل ادوبی 
اسکپرس دسترسی داشته باشند و آن ها 

را ویرایش کنند.
قابلیت های ویژه ای مانند افکت های 
 Text to Image و Generative Fill
بدون هیچ هزینه ی اضافی در زمان تست 

ادوبی اکسپرس در دسترس هستند. ادوبی 
اعلام نکرده که این قابلیت ها چه زمانی 
به صورت عمومی دردسترس قرار خواهند 

گرفت.
ادوبی اکسپرس روی موبایل براساس 
همان پلتفرم نسخه ی دسکتاپ ساخته شده 
است. این موضوع به تیم های کاری اجازه 
می دهد روی پروژه های مختلف در هر دو 
 پلتفرم دسکتاپ و موبایل هم زمان کار کنند.

پردازش قابلیت های هوش مصنوعی بر 
بستر فضای ابری انجام می شود اما همه ی 
گوشی های هوشمند با بتای جدید سازگار 

نیستند.
اکسپرس  ادوبی  آزمایشی  نسخه ی 
از همین حالا در پلی استور برای دانلود 
دردسترس است اما کاربران آیفون به دلیل 
محدودیت هایی که اپل برای کاربران بتا در 

نظر گرفته باید از قبل ثبت نام کنند.

توسط مایکروسافت؛

بازگشت »جستجو عمیق« به بینگ
مایکروسافت ویژگی جست وجوی عمیق 
بینگ را پس از چند ماه، بار دیگر راه اندازی 

کرد.
ویژگی جست جوی عمیق بینگ که از مدل 
 OpenAI 4 شرکت-GPT زبانی بزرگ
استفاده می کند، چند ماه پیش به دلیل 
یک سری مشکلات از دسترس خارج شده 
بود اما حالا بار دیگر فعال شده است. این 
قابلیت به لطف GPT-4 نتایج جست وجوی 

روشن تر و جامع تری را ارائه می دهد.

جست وجوی عمیق به عنوان یک لایه ی 
اضافی روی موتور جست وجوی بینگ 
عمل می کند. با استفاده از هوش مصنوعی 
GPT-4، سیستم جست وجو از فهرست 
گسترده و سیستم رتبه بندی استفاده می کند.

GPT-4 دستورهای جست وجو را تحلیل 
می کند و آن ها را به ترتیب جامع تری که به 
هدف کاربر نزدیک تر است نشان می دهد. 
این سیستم ممکن است نتایجی را که در 
جست وجوهای سنتی نشان داده نمی شوند 

به کاربر ارائه کند.
جست وجوی عمیق بینگ با به کارگیری 
می تواند  پرس وجو«  »تکنیک های 
مجموعه ی وسیع تر و آموزنده تری از نتایج 

را نشان دهد.
مایکروسافت به مشکلات حافظه ی پنهان 
جست وجوی عمیق رسیدگی کرده  است. از 
نظر کاربران، نسخه ی جدید جست وجوی 
عمیق پایدارتر از نسخه ی قبلی است و 

به طور کلی عملکرد بهتری دارد.

ایـن فایل هـا بـرای شـرکت های مسـتقر در چیـن کـه بـه دنبـال 
برتـری در زمینـه هـوش مصنوعـی هسـتند، ارسـال شـده اسـت.

»لینوی دینـگ«، مهندس چینـی گو گل به سـرقت اسـرار تجاری 
مربـوط بـه نرم افـزار و سـخت افزار تراشـه هـوش مصنوعـی ایـن 
شرکت متهم شـده اسـت. طبق اعلام معاون دادسـتان کل، دینگ 
بیش از 500 فایـل محرمانه حاوی اسـرار تجاری هـوش مصنوعی 
را از گوگل سـرقت کرده و برای شـرکت های مسـتقر در چین که به 
دنبال برتری در زمینه هوش مصنوعی هسـتند، ارسـال کرده است.

براسـاس گزارش ورج، بخـش زیـادی از داده ها سرقت شـده درباره 
تراشـه های واحـد پـردازش تنسـور )TPU( گـوگل بـوده اسـت. 
تراشـه های TPU گـوگل بسـیاری از وظایـف مربـوط بـه هـوش 
مصنوعی آن را تأمیـن می کنند و همـراه با پردازنده هـای گرافیکی 
انویدیـا، می تواننـد مدل هایـی ماننـد Gemini را آمـوزش دهنـد و 

اجـرا کنند.

 ،V6 و V4 طراحی هـای نرم افـزاری موردنیـاز بـرای تراشـه های
مشـخصات سـخت افزاری و نرم افـزاری GPUهـای مورداسـتفاده 
در مراکـز داده گـوگل و طراحی هـای مربـوط بـه بارهـای کاری 
یادگیـری ماشـینی گـوگل در مراکـز داده آن، از جملـه فایل هـای 

سرقت شـده هسـتند.

سـرقت اسـراری تجاری گـوگل برای پیشـرفت 
چین

به گفته هیئـت منصفـه دادگاه، دینـگ ایـن فایل ها را بیـن ماه می 
 Google سـال 2022 تا می سـال 2023 به یک حسـاب شـخصی
Cloud منتقل کرده اسـت. ظاهراً او ایـن کار را با کپی کـرده داده ها 
به برنامـه Apple Notes مک بوک خود انجام داده اسـت و سـپس 
آن هـا را از طریـق Apple Notes بـه PDF تبدیل کرده تا توسـط 

سیسـتم های گو گل شناسـایی نشود.

همچنیـن ظاهـراً کمتـر از یـک مـاه پـس 
ایـن فایل هـا، یـک  از شـروع سـرقت 

شـرکت چینـی یادگیـری ماشـینی بـه 
نـام Rongshu بـه او پیشـنهاد داده 
تـا به عنـوان مدیـر ارشـد فنـاوری 
بـه کار شـود.  اطلاعـات مشـغول 

همچنیـن دینـگ در حالـی کـه در گـو گل 
مشـغول بـه کار بـوده، یـک اسـتارتاپ بـا نام 

Zhisuan در چیـن تاسـیس کـرده اسـت. او در 
دسـامبر 2023 از گـوگل اسـتعفا کـرده اسـت.

دینـگ در مجمـوع بـه چهـار فقـره سـرقت اسـرار 
تجاری متهم شـده اسـت، بنابراین در صورت مجرم شناخته شـدن 
با حداکثر ده سـال زندان و جریمـه 250000 دلاری بـرای هر اتهام 

مواجـه خواهد شـد.
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